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Résultat de la vente N° 100 du jeudi 13 avril 2023

Ordre Désignation Enchères

1 LIP - Montre de dame toute or 18K 750 millièmes. Mouvement mécanique (fonctionne). 
Remontoir en métal. (petits chocs). Avec son écrin d'origine. Poids brut : 19,2 g.

550

2 CYMA - Montre en or 9K 375 millièmes. Boîtier rond à cadran fond jaune signé, chiffres arabes 
avec petit guichet des secondes à 6h. Mouvement mécanique (ne fonctionne pas). Bracelet de 
type joaillerie à maille articulée. Chaine de sécurité. Diamètre boîtier : 2,5 cm. Longueur bracelet 
:17 cm environ. Poids brut : 23,4 g (verre rayé, à réviser).

300

3 Lot horloger comprenant : six montres de dame toutes en or 18K 750 millièmes dont NIKA et 
CERTINA (une chaine de sécurité cassée, chocs). On y joint une montre LIP sur bracelet en cuir 
(ne fonctionne pas). Poids brut : 113 g env.

2 920

5 Trois montres de dame en acier (accidents et manques). 10

8 BAUME ET MERCIER (Montre de dame / Rectangulaire - Pierre dure Black n° 18407), vers 1981 -
Bracelet montre de dame en or jaune 18K 750 millièmes à boitier rectangulaire octogonal à 
lunette guillochée, fond clippé monobloc (signé, numéroté et poinçonné). Cadran noir en pierre 
dure avec aiguilles dauphine, logo appliqué et remontoir cabochon en saphir. Bracelet ruban 
intégré et tressé à effet de passementerie en or jaune 18K 750 millièmes signé Baume et Mercier. 
Mouvement : Calibre à remontage quartz / Base Eta 956032 Swiss. 
Dim : 20,1 x 20,3 mm. État : Bon état (Ecrin et certificat B&M d'origine).  Poids brut : 37,66 g

1 000

9 Deux montres de dame vers 1950. Boitier or 18K 750 millièmes et argent. 
Poids brut : 39,84 g
On y joint une petite montre de dame en plaqué or.

130

10 Ensemble de cinq montres de col en or 18K 750 millièmes et un boîtier de montre de col en or 
18K 750 millièmes avec verre (chocs, manques à l'ensemble). Poids brut : 83 g

1 170
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Résultat de la vente N° 100 du jeudi 13 avril 2023

Ordre Désignation Enchères

11 Montre de col ancienne en or 18K 750 millièmes. Poids brut : 21,5 g (cuvette en or). 340

13 Montre de dame de style tank, en or 18K 750 millièmes. Boîtier rectangle avec attaches serties de 
huit petits diamants en chute. Cadran à fond doré signé "Swiss Made". 
Mouvement mécanique (fonctionne). 
Bracelet à maillons stylisant une fleur de lys. 
Longueur : 16 cm. Dimensions boîtier : 17 x 20 mm (verre rayé). 
Poids brut : 31,8 g.

980

14 Lot horloger comprenant : un boîtier de montre ARIS en métal et une montre ancienne avec 
boîtier en argent sur bracelet en cuir. Poids brut de la montre boitier argent 12 g environ.

15

16 TISSOT- Montre de dame en acier et acier doré. 
On joint une montre vintage SEIKO, boîtier acier sur bracelet cuir. Fonctionnements non garantis.

50

17 Elégante montre de col type savonnette forme coquillage en or 18K 750 millièmes à décor 
rayonnant de fleurettes en émail bleu et diamants taille rose. 
Légers manques. 
Poids brut : 20,7 g

450

18 EGINE - Montre de dame en or 18K 750 millièmes. Mouvement mécanique. 
Poids brut : 35 g

1 100

20 Six pièces en argent : 2 x 50 francs, 4 x 10 francs. Poids : 160,3 g 100

21 Lot d'argent comprenant : une pièce, une broche-pièce (aiguille manquante) et une petite broche 
(aiguille en métal rouillé). Poids brut : 57 g

15
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Ordre Désignation Enchères

22 Lot en argent comprenant deux bourses de bal, deux pièces, une paire de puces d'oreilles avec 
petites perles et deux morceaux avec pierres. Poids brut : 114,1 g

70

23 Bracelet en argent 800 millièmes à maillons ronds et rectangles. Décor Indo-Chinois en partie 
ajouré sur fond plein. Avec chaine de sécurité. Longueur : 19 cm. Poids : 54,8 g

40

25 Parure en argent 925 millièmes et ambre comprenant : un bracelet, une chaine et son pendentif, 
une bague (Tour de doigt : 56) et une broche. Poids brut : 79,4 g

55

26 Ensemble de bijoux en argent 925 millièmes comprenant quatre bagues avec pierres (manques), 
une gourmette "Daniele", une chaine et deux médailles.
Poids : 56 g

30

27 Bracelet en argent 925 millièmes à maillons articulés à décor de tournesol (un maillon 
supplémentaire, chaine de sécurité cassée).
Longueur : 16 cm
Poids : 37,4 g

30

28 Bracelet design rigide ouvrant en argent 925 millièmes.
Dimensions : 4,2 x 6,2 cm
Poids : 37,4 g

50

30 Pièce de monnaie en or 24 carat "Bi-centenaire de Napoléon". Poids : 8,8 g 420

31 Ensemble de bijoux en or 14K 585 millièmes et citrines comprenant : une broche " coeur", une 
bague (tour de doigt 51) et une paire de clips d'oreilles. Poids brut : 40 g

790
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32 Lot d'or 18K 750 millièmes comprenant : une montre de col (cache-poussière en or), un morceau 
d'or dentaire (non brut) et un pendentif cartouche. Poids brut : 21,4 g

410

33 Lot de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant : un pendentif "dauphin" et un "coeur", trois 
paires de boucles d'oreilles avec émeraudes et perles, deux pendentifs "créoles", deux médailles 
(non gravées), une croix du sud et une alliance. Poids brut : 16,5 g

560

34 Lot d'or 18K 750 millièmes comprenant un morceau d'or dentaire, deux médailles et une croix. 
Poids brut : 8,7 g

300

35 	Lot de bijoux comprenant : deux broches en argent 925 millièmes serties de strass et strass verts 
(manques). Poids brut ; 9,7 g. On joint un pendentif en or 18k 750 millièmes et verroterie violette. 
Poids brut : 3,5 g

20

36 Deux épingles à cravates, l'une en or 18k 750 millièmes à motif de trois fleurs avec petits perles, 
l'autre à motif en plaqué or serti de perles et turquoises. Poids brut de l'ensemble : 3,5 g

105

37 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant une broche noeud (manques) et une 
paire de boucle d'oreilles. 
Poids : 4,6 g

160

38 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant une alliance (Tour de doigt 59, non 
gravée), deux bagues avec quartz (usures, tordues) et trois boutons de col avec améthystes. 
Poids brut : 16,3 g

430

39 Une croix (décor de roses) et une médaille (gravée) en or 18K 750 millièmes. 
Poids de l'ensemble : 8 g

270

Page 4 sur 53



Résultat de la vente N° 100 du jeudi 13 avril 2023

Ordre Désignation Enchères

40 Deux épingles à cravates en or 18K 750 millièmes, dont une ornée d'une opale et l'autre à décor 
de bouclier rayonnant (tordues, traces de soudures). 
Avec leurs fermoirs en métal (non pesés). 
Poids brut de l'ensemble : 6,2 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

150

41 Bague en or gris 18K 750 millièmes (cassée, manques).
Poids : 1,7g

60

42 Deux médailles en or et or rose 18K 750 millièmes. Gravées. Poids : 9,2 g 330

43 Lot de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant une alliance en deux tons (gravée) (tour de 
doigt : 57), deux boucles d'oreilles dépareillées (pierres blanches et bois noirci), deux morceaux 
d'or et une paire de boucles d'oreilles ornées de pierres blanches. 
Poids brut : 13,7 g

440

44 Bague de type anneau et une paire de clips d'oreilles en or 14K 585 millièmes avec des pierres 
fines (manques). Tour de doigt : 56. Poids brut : 22 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

600

45 Chaine giletière en or 18k 750 millièmes. 
Poids : 56,1 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

1 980

46 Médaille Vierge aux étoiles en or 18k 750 millièmes (gravée). Décor SANNE. 
Poids : 3 g

110

47 Ensemble de bijoux en or 18k 750 millièmes comprenant une bague (chaton vide, tour de doigt 
52) et un morceau de chaine. 
Poids : 6,2 g

220

Page 5 sur 53



Résultat de la vente N° 100 du jeudi 13 avril 2023

Ordre Désignation Enchères

50 Bracelet de cinq rangs de perles de culture, barrettes en or 18K 750 millièmes. Fermoir en or 18K 
750 millièmes serti de quatre petites perles de culture. Longueur : 17cm. Poids brut : 34 g

310

51 Lot d'un collier et une paire de pendants d'oreilles en or 18K 750 millièmes à motifs de noeuds 
d'or. Longueur du collier : 43 cm. Hauteur des boucles d'oreilles : 3 cm. Poids de l'ensemble : 8 g

290

52 Paire de clips d'oreilles en or 18K 750 millièmes à motif d'un soleil stylisé centré de turquoise 
(reconstituée) et de petites perles. 
Diamètre : 3,5 g. Poids brut : 14,9 g

450

53 Bague en or 18K 750 millièmes centrée d'un rubis synthétique dans un entourage de petits 
diamants. Tour de doigt: 55. Poids brut : 4,2 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

130

54 Petite broche ronde en or 18K 750 millièmes à décor d'une femme à la colombe. La femme 
portant un collier et un bijou de cheveux sertis de diamants taille rose. Signée Dropsy. Vers 1900. 
Diamètre : 1,8 cm. Poids brut : 3 g (traces de soudures).

150

55 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes et aigues-marines comprenant une bague (tour de 
doigt : 51), une paire de clips d'oreilles et une broche pouvant se porter en pendentif. Poids brut : 
41,3 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

1 110

56 Pince à billet "cheval" en or 18K 750 millièmes. Poids : 9 g 320

57 Pendentif rond en or 18K 750 millièmes et citrine. 
Hauteur : 2,5 cm. Diamètre : 2 cm
Poids brut : 7,5 g

140
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58 Petite broche en or 14K 585 millièmes ornée de petites turquoises et de perles. 
Longueur : 5 cm (chocs, aiguille métal et traces de réparation). 
Travail du XIXème siècle.  
Poids brut : 4,5 g

100

59 Bracelet en or 18K 750 millièmes à décor de fleurs en deux tons d'or. Avec chaine de sécurité 
fixe. Manque une fleur.
Longueur : 17,5 cm environ
Poids : 23,4 g

930

60 Collier en or 18K 750 millièmes orné de deux pépites retenant un motif ethnique. 
Longueur : 40 cm 
Poids : 27,8 g

1 000

61 Collier en or 18K 750 millièmes avec motif central figurant une chimère aux perles ( perles 
abîmées). Bijou transformé. 
Longueur : 42 cm. 
Poids brut : 8,8 g.

360

62 Chaine en or 18K 750 millièmes à maille carrée. 
Longueur : 55 cm. 
Bel état. 
Poids : 11,9 g.

420

63 Collier en or 18K 750 millièmes à décor de pampilles texturées. Travail d'Afrique de l'Ouest. 
(Petits chocs).
Longueur : 42 cm
Poids : 43,7 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

1 700

64 Collier en or 18K 750 millièmes à maille filigranée. 
Longueur : 90 cm. Fermoir rapporté. 
Poids : 11,1 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

400

65 Bague en or 18K 750 millièmes, rubis et petits diamants (rubis du centre égrisé). 
Tour de doigt : 53
Poids brut : 4 g

170
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67 Broche Camée sur coquillage à décor d'une scène animée. Garniture en or 18K 750 millièmes 
(aiguille en laiton). Avec une chaine en or 18K 750 millièmes et petites perles (fermoir en métal). 
Dimensions du camée : 4 x 5 cm. Poids brut : 25,2g. (Chocs)

540

68 Paire de petites créoles stylisées en or 18K 750 millièmes. Longueur 2,5 cm environ. Poids : 1,4 g 90

69 Broche fleur en or 18K 750 millièmes filigrané.
Diamètre : 6,5 cm
Poids : 25,8 g

900

70 Bracelet gourmette en or 18K 750 millièmes. Longueur : 21,5 cm. Poids : 11 g 400

71 Collier en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 57 cm
Poids : 13 g

460

72 Collier ras de cou de trois rangs de perles de culture en chute (les perles les plus grosses se 
trouvent près du fermoir), fermoir en or gris 18K 750millièmes, perles et petits rubis. 
Longueur : 35 cm. Poids brut : 35,6 g

190

73 Bague en or 18K 750 millièmes et citrine.
Tour de doigt : 51
Poids brut : 7,8 g

180

74 Chaine giletière en or 18K 750 millièmes, cassée. 
Poids : 11,8 g

420
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77 Pendentif "fer à cheval" en or 18K 750 millièmes. Poids : 9 g 370

79 Paire de créoles en or 18K 750 millièmes. Diamètre 3 cm. Poids : 3,9 g 160

81 Collier de perles de culture en chute. Fermoir en or 18K 750 millièmes cassé. Longueur : 45 cm. 
Poids brut : 18,4 g Accidents

40

82 Bague en or 18K 750 millièmes et perle de culture.Tour de doigt : 53. (Diamètre de la perle 9,5 
mm). Poids brut : 3,7 g

105

83 Longue chaine giletière (pouvant former sautoir) en or 18K 750 millièmes.
Longueur : 155 cm. 
Poids : 52,7 g

1 870

85 Broche fleur en or 18K 750 millièmes.
Dimensions : 5 cm
Poids : 15 g

520

86 Broche en or 18K 750 millièmes et pierres rouges. Poids brut : 12,4 g 420

87 Collier de trois rangs de perles de culture en chute dont un rang de perles grises (teintées). 
Fermoir en or 18K 750 millièmes et pierre fantaisie. Longueur : 48 cm. Poids brut : 67,5 g

150
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88 Chevalière en or 18K 750 millièmes chiffrée en or gris "RF". Tour de doigt : 63. Poids : 7,7 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

270

89 Alliance américaine en or gris 18K 750 millièmes et diamants (18 x 0,15 ct environ).
Tour de doigt : 52
Poids brut : 3,7 g

900

90 Bracelet en or 18K 750 millièmes maille américaine. 
Longueur : 19 cm
Poids : 19 g

700

91 Deux broches en or 18K 750 millièmes dont une centrée d'un chrysoprase et l'autre d'un camée 
sur pierre dure dans un entourage de petites perles. Poids brut de l'ensemble : 12,6 g

260

92 Grand sautoir en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 119,5 cm 
Poids : 33,9 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

1 200

93 Chaine en or 18K 750 millièmes (nouée) et pendentif en or 18k 750 millièmes orné de saphirs et 
petits diamants. 
Longueur : 45 cm
Poids brut : 5,6 g

270

94 Pendentif montre globe en or 18K 750 millièmes et 14K 585 millièmes à décor de diamants taille 
rose. Mouvement mécanique (fonctionnement non garanti).
Hauteur : 2,5 cm
Poids brut : 27,8 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

680

95 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maille ronde (un maillon fixe). 
Longueur : 20 cm
Poids : 32,2 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

1 145
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97 Pendentif en or 18K 750 millièmes à décor d'une fleur en émail verte et nuances de roses 
(manques), petit diamant et perle de culture. 
Dans le style Art Nouveau. 
Hauteur : 4 cm
Poids brut : 9,2 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

470

98 Bague à motif géométrique en or 18K 750 millièmes ornée d'une turquoise. 
Tour de doigt : 50 
Poids brut : 4,3 g
Chocs
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

160

99 Broche en or gris 18K 750 millièmes, motif central ovale serti d'un diamant taille ancienne de 0,25 
carat environ dans un entourage de petits diamants taille rose et saphirs calibrés. 
Poids brut : 4,6 g 
On joint deux broches en argent, améthystes et marcassites (manques) Poids brut : 8,8 g

180

100 Collier rigide et en partie articulé, en argent (Mexico) et cabochon de quartz aventuriné.
Poids brut : 93 g
Dimensions : 13 x 10 cm environ.
Dimensions du cabochon : 3,5 x 1,2 cm environ.
Attention : Des frais de poinçonnage de 4€.

50

101 Pendentif Art Nouveau en or 18K 750 millièmes et petites perles.
Hauteur : 5 cm
Poids : 2,40 g

170

102 Pendentif médaillon en or 18K 750 millièmes et petites perles (oxydations, chocs)
Poids brut : 4 g

150

103 Paire de boucles d'oreilles en trois tons d'or 18K 750 millièmes (chocs, manque poussettes) 
Poids : 3,6 g

140

104 Petite bague en or rose 18K 750 millièmes et perles (manque). 
Poids brut : 1,8 g.
Tour de doigt : 50

60
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106 Bracelet en or 18K 750 millièmes à maille géométrique de petits carrés stylisés.
Longueur : 18,5 cm, largueur : 1,8 cm
Poids : 16 g

560

107 DINH VAN -
Bracelet à décor d'un anneau rectangle en or gris 18K 750 millièmes sur cordon en tissu bleu 
turquoise. Dimensions anneau : 2,5 cm. Poids brut : 3 g.
Avec boite, certificat et étui mousse. 
(Bracelet cordon usé)

200

108 Bracelet maille américaine en or 18K 750 millièmes, avec chaine de sécurité.
Poids : 51 g
Longueur : 19 cm

1 810

109 Bague fleur en or 18K 750 millièmes et pierres blanches. 
Tour de doigt : 58. Poids brut : 6,2 g

220

110 Paire de dormeuses en or 18K 750 millièmes ornées de diamants taille moderne de 0,35 ct 
chacun environ et de petits diamants de 0,05 ct environ. 
Poids brut : 4,1 g

470

111 Important pendentif en or 18K 750 millièmes figurant une libellule (une antenne manquante). 
Travail d'Afrique de l'Ouest.
Hauteur : 9 cm 
Poids : 30,9 g

1 100

112 Paire de puces d'oreilles en or 18K 750 millièmes avec diamants taille moderne de 0,20 ct 
environ. 
Poids brut : 1,1 g

310

113 Pendentif en or 18K 750 millièmes orné d'une pièce de 20 Francs or (Napoléon III Tête laurée 
1867). 
Poids : 7,7 g

320
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114 Chaine giletière en or 18K 750 millièmes. 
Longueur : 39 cm
Poids : 17,9 g

750

115 Collier câble en or 18K 750 millièmes. 
Diamètre : 12,6 cm 
Poids : 11 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

400

116 Chaine maille gourmette en or 18K 750 millièmes.
Longueur : 55 cm
Poids : 8,8 g

360

117 Collier cable en or 18K 750 millièmes. 
Diamètre : 11,5 cm
Poids : 5 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

190

118 Bracelet maille marine en or 18K 750 millièmes.
Longueur : 20 cm
Poids : 8,4 g

300

119 Pendentif en or 18K 750 millièmes et pièce 20 Dollars. 
Hauteur : 5 cm
Poids : 40,1 g
Attention : Des frais de poinçonnage de 6€.

1 700

120 Ensemble de pierres fines et pierres précieuses sur papier comptant :
- deux cabochons de jade néphrite (dont une percée)
- un petit diamant de 0,10 carat environ
- un petit saphir (usé)
- un quartz fumé
- une améthyste
- un cabochon de turquoise
- un petit bracelet en saphir facetté.

30

121 Bague en or gris 18K 750 millièmes et platine 850 millièmes à plateau losange centré de quatre 
perles de culture rosées et lavandes dans un entourage de petits diamants taille rose. Tour de 
doigt : 55. Poids brut : 3,8 g

290
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122 Paire de clips d'oreilles fantaisies en métal doré sertis en leur centre d'un cabochon orange dans 
un entourage alternant perles fantaisies et cabochons bleus en serti clos. Dimensions : 2,5 x 2,5 
cm

10

123 Pendentif en or 18K 750 millièmes et nacre figurant Jeanne d'arc, gravé au dos. Diamètre : 2,8 
cm. Poids brut : 3,3 g. (Légers chocs).

85

124 Collier de perles de culture choker sur fermoir en or gris 18K 750 millièmes serti de pierres 
blanches, avec chaine de sécurité. Longueur : 40 cm. Diamètre des perles : 7,9 mm. Poids brut : 
34,1 g

165

125 Bracelet type jonc en argent 925 millièmes ouvrant rigide à maille tressée en partie rosé avec 
chaine de sécurité. Dimensions : 5,6 x 5,3 cm. Poids : 30,5 g

40

126 Chaine de col en or jaune 18K 750 millièmes à motif de trois boutons de col avec perles (manque 
une) et de deux épingles d'accroche en métal. Poids brut : 6,2 g. Tordue.

180

127 Epingle à cravate en or jaune 18K 750 millièmes ornée de petites perles (manque une). Petits 
chocs. Dans son écrin à la forme signé DESNOUE NANTES. Poids brut : 1,7 g. Longueur : 7,5 cm

60

128 Bourse en or jaune 18K 750 millièmes, fermoir en cabochon de verre bleu. Poids brut : 42,5 g. 
Dimensions : 6,5 x 6 cm

1 510

129 Ensemble de bijoux en or 18K 750 millièmes comprenant une créole clip, un pendentif cœur avec 
perles et pierres rouges, bracelet avec perles (cassé) et une partie de chaîne de montre (cassée). 
Poids brut : 16,7 g

580
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130 Broche camée figurant un profil de femme, monture métal doré jaune, épingle en métal.
Dimensions : 4 x 3 cm.

30

131 Bague de jeune fille en 18K 750 millièmes ornée de petits diamants et d'une pierre rose.
Poids brut : 2,42 g - Tour de doigt : 53

100

160 BACCARAT - Bague en argent 925 millièmes et verre orange. Avec sa boite. 
Tour de doigt  : 54
Poids 8,3 g.

55

161 BACCARAT - Collier en tissu beige, fermoir argent 925 millièmes. Pendentif goutte en argent 925 
millièmes et verre bleuté. Avec sa boite. 
Longueur : 38 cm (réglable en plusieurs tailles). 
Poids brut : 9,5 g

50

162 BACCARAT Bague en argent 925 millièmes et verre incolore. Avec sa boite.
Tour de doigt : 56
Poids brut : 8,3 g

55

163 BACCARAT- Paire de boucles d'oreilles pendantes en argent 925 millièmes et verre orange. Avec 
sa boite. 
Hauteur : 5 cm
Poids brut : 9,3 g

100

164 BACCARAT - Collier en argent 925 millièmes avec son coeur en verre bleu sur garniture en 
argent 925 millièmes.
Deux dimensions possibles : 37 et 40 cm. Hauteur du coeur : 2 cm. Poids brut : 9,7 g. Dans son 
écrin d'origine (écrin abîmé).

60

167 CHANEL - Paire de clips d'oreilles en métal doré à décor floral stylisé en quadrillage. Diamètre : 2 
cm env.

150
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168 Collier fantaisie en métal doré et verroterie à trois rangs en alternance de perles noires à pans 
coupés, perles coniques et rondes à l'imitation de l'ambre. Fermoir circulaire à l'imitation de 
l'onyx. Longueur : 24 cm. Usures

10

169 SONIA RYKIEL - Broche en forme d'épingle à nourrice, pendeloques à motif de tête de femme 
stylisée, de S, de R, d'un strass et du mot "love". 
Longueur : 7,5 cm

40

170 FERRAGAMO - Epingle à chapeau en métal argenté à décor d'une perle mabé à l'imitation et 
d'une feuille. 
On y joint une paire de clips d'oreilles en métal doré à décor de strass et de perles de Tahiti en 
imitation. 
Longueur épingle : 8,5 cm 
Longueur clip : 3 cm

20

171 ALEXIS LAHELLEC - Collier et bracelet en métal doré à décor de perles mabé d'imitation en serti 
clos torsadé. 
Longueur collier : 43 cm
Longueur bracelet : 23 cm

45

172 PRINTEMPS- Bracelet en métal doré à maille grain de café.
Longueur : 20 cm

20

173 ABBEY ROAD - Paire de clips d'oreilles en métal doré et pierre rouge facettée en serti clos. 
Diamètre : 3 cm

20

174 VIVA PAQUITA France - Collier en métal doré à billes se terminant par un pendentif croix stylisé. 
Longueur : 24 cm

10

175 LINDA HATTAB - Broche en métal doré martelé figurant un ruban en tourbillon. 
Longueur : 13 cm

20
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176 SONIA RYKIEL - Broche à motif de fleur épanouie et strass en laine noire. 
Dimensions : 13 cm

25

178 CLAIRE DEVE Paris - Paire de clips d'oreilles pendants en métal argenté à décor de volutes 
entourant des strass et se terminant par des breloques. 
Légers accidents.
Longueur : 9 cm

10

179 René MAGRITTE, d'après. - Broche "Figure d'oiseau" découpée dans une plaque en métal 
argenté, satiné et ondulé - Signée, Edition ADAGP © 1997.
Légères rayures d'usage. 
Dimensions : 6 x 4,5 cm

30

180 BALMAIN - Paire de boutons de manchettes en métal doré et argenté, dans leur écrin signé. 10

181 Broche en métal doré représentant un hibou polychrome ornée de pierres vertes et strass 
(manques). Hauteur : 6,5 cm environ

5

182 Lingot d'or 999,9 millièmes 1000g, Heimerle + meule, numéroté avec certificat, sous blister. 48 800

301 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 5 boosters Pokémon  "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – Contient dix cartes 
par booster

40

302 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 30 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster

30
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303 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 30 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster

25

304 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 30 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster

20

305 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 30 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster

30

306 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 30 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster

25

307 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 30 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster

25

308 THE POKEMON COMPAGNY -
Lot de 17 boosters Pokémon Pack Loisirs "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" – Scellés – 
Contient 3 cartes par booster. 
On y joint une boite cartonnée de rangement  "Epée et Bouclier : Evolution Celeste"

15

309 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant 51 de la 
carte numéro 1 à la carte numéro  50 :
1/203, 2/203, 3/203, 5/203 x2, 6/203, 9/203, 11/203 x2, 12/203, 15/203 x3, 17/203 x2, 22/203 x3, 
23/203 x2, 24/203 x4, 25/203, 26/203 x3, 27/203, 32/203, 33/203, 35/203 x2, 36/203, 37/203, 
38/203, 39/203 x4, 42/203 x4, 44/203 x2, 45/203, 46/203, 47/203, 49/203

10

310 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant 49 cartes 
de la carte numéro 1 à la carte numéro 50 :
1/203, 2/203, 5/203 x3, 9/203 x2, 11/203, 12/203, 12/203 x2, 15/203 x3, 17/203 x2, 22/203 x2, 
23/203 x2, 24/203 x4, 25/203 x2, 26/203 x2, 27/203, 32/203, 33/203, 35/203 x3, 36/203, 37/203, 
39/203 x3, 42/203 x3, 43/203, 44/203 x2, 45/203 x2, 47/203, 49/203 x2

10
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311 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant 45 cartes 
de la carte numéro 50 à la carte numéro 100 :
52/203 x3, 53/203 x2, 54/203 x3, 55/203, 56/203, 57/203 x2, 61/203 x2, 62/203, 66/203, 67/203 
x2, 68/203 x3, 71/203 x3, 72/203, 76/203 x2, 77/203, 78/203 x3, 79/203, 81/203 x2, 84/203 x2, 
85/203 x2, 86/203, 87/203 x2, 89/203, 90/203, 98/203, 99/203

10

312 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant 42 cartes 
de la carte numéro 50 à la carte numéro 100 :
52/203 x2, 53/203 x2, 54/203 x2, 55/203 x2, 57/203 x2, 61/203, 62/203 x2, 66/203, 67/203 x2, 
68/203 x2, 69/203, 71/203 x2, 72/203 x2, 76/203 x2, 78/203 x3, 79/203, 81/203, 84/203 x3, 
85/203, 86/203 x2, 87/203 x2, 89/203, 98/203 x2, 99/203

10

313 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant 42 cartes 
de la carte numéro 100 à la carte numéro 150 :
102/203 x3, 104/203, 105/203, 106/203, 107/203 x2, 108/203, 103/203 x3, 119/203, 120/203, 
125/203 x4, 126/203 x2, 127/203 x2, 128/203, 129/203 x2, 130/203 x2, 132/203 x3, 133/203 x2, 
134/203 x2, 136/203, 137/203, 138/203 x3, 139/203 x2, 140/203

15

314 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant 37 cartes 
de la carte numéro 100 à la carte numéro 150 :
102/203 x2, 104/203 x2, 106/203, 107/203 x3, 108/203, 113/203 x3, 114/203, 121/203, 125/203 
x3, 126/203 x2127/203, 129/203 x2, 130/203 x2, 132/203, 133/203 x2, 134/203, 136/203, 
137/203, 138/203 x3, 139/203 x2, 140/203 x2

5

315 THE POKEMON COMPAGNY -
Important lot de cartes issues du Set "Epée et Bouclier : Evolution Celeste" comprenant des 
cartes dresseurs et cartes Energies.

15

340 Glace de flipper  "CheckPoint with Turbo Boost" signée Paul Faris, de la marque DATA EAST
Dimensions : 59,5 x 66,5 cm

150

345 Ballon de football KULE ELBE&CO à décor de comics, bulles et super-héro. 20
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347  THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues de la collection HEARTGOLD SOULSILVER comprenant :
- 	COLLECTION HEARTGOLD SOULSILVER, SET TRIOMPHE : 
Num. : 11/102 TBE, 17/102, 22/102, 24/102, 25/102, 33/102, 34/102, 35/102, 42/102, 50/102 x2, 
52/102, 53/102 x2, 54/102 x3, 57/102 x2, 58/102, 60/102, 61/102, 65/102, 66/102, 70/102, 72/102, 
72/102 holographique, 73/102, 74/102 x2, 77/102 holographique!usures remarquables !, 78/102, 
79/102 x2, 80/102 x4, 81/102 x3, 83/102 x2, 84/102 x2, 85/102 X2, 86/102, 88/102 
- COLLECTION HEARTGOLD SOULSILVER, SET DECHAINEMENT
Num. : 5/95 x2, 19/95, 23/95, 30/95 x3, 33/95 x3, 35/95, 36/95, 38/95, 39/95, 41/95, 44/95 x8, 
45/95X3, 46/95,47/95, 48/95, 49/95  50/95 x2, 51/95 x8, 53/95 x3, 54/95 x8, 55/95, 57/95 x2, 
58/95, 60/95 x11, 61/95 x2, 64/95 x2, 65/95 x2, 67/95, 70/95, 71/95 x3, 72/95, 74/95 x4, 75/95 x3, 
76/95 x2, 77/95 x5, 78/95, 79/95 x8, 81/95, 82/95.
- COLLECTION HEARTGOLD SOULSILVER, SET HEARTGOLD SOULSILVER
Num : 89/123 x2, 94/123, 95/123 x7, 98/123 X6, 98/123 HOLOGRAPHIQUE, 99/123 X2, 100/123 
X2, 101/123 X2, 102/123 X4, CARTE TRAINER NON NUMEROTEE

37

348 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues de la collection DIAMANT ET PERLE comprenant :
- 	COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET EVEIL DES LEGENDES
Num. : 90/146, 94/146 x4, 101/146, 113/146, 117/146 x2, 123/146 x4, 124/146 x4, 131/146, 
133/146, 134/146, 136/146 X2
- 	COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET TEMPETE
NUM :46/100, 47/100, 63/100, 64/100  X2, 65/100, 75/100, 80/100 X2 ETAT MOYEN, 83/100 X4, 
83/100 HOLOGRAPHIQUE, 89/100, 90/100 X4, 92/100 X6, 93/100 X3
- 	COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET DUEL AU SOMMET
NUM : 88/106, 98/106 X2
- COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET MERVEILLES SECRETES
NUM : 87/132, 89/132, 98/132, 117/132, 118/132, 121/132, 127/132 X2
- COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET DIAMANT ET PERLE
Num : 117/130
- COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET AUBE MAJESTUEUSE
Num:54/100, 67/100, 68/100, 74/100, 75/100 X2, 80/100 X2 ETAT MOYEN, 83/100 X4, 83/100 
HOLOGRAPHIQUE, 89/100, 90/100 X4,
- 	COLLECTION DIAMANT ET PERLE, SET TRESORS MYSTERIEUX
Num :  98/123

20

349 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues de la collection PLATINE comprenant :
- COLLECTION PLATINE, SET RIVAUX EMERGEANTS
Num. : 40/111, 45/111 x2, 50/111 x2, 53/111 x2, 59/111 x5, 64/111 x4, 66/111 x2, 68/111 x8, 
71/111, 74/111 ETAT MOYEN, 78/111 x2, 83/111 x4, 79/111, 80/111, 84/111 x4, 86/111 x4, 
87/111 x3, 88/111 X2, 89/111 X2, 92/111 X2, 97/111 X2, 98/111 X2
- COLLECTION PLATINE, SET PLATINE
NUM : 73/127, 89/127, 118/127, 119/127, 120/127 X3
- 	COLLECTION PLATINE, SET VAINQUEURS SUPREMES
Num : 25/147, 40/147, 55/147, 64/147, 67/147, 70/147, 72/147, 77/147 HOLOGRAPHIQUE, 
81/147, 93/147, 98/147, 100/147, 104/147, 105/147, 116/147 ETAT MOYEN USURE GLOBALE, 
120/147, 121/147, 124/147, 126/147, 128/147 X2

10

354 La police s'affiche aux Beaux Arts Les Beaux Arts affichent dans la rue Mai 68 - Affiche Non-
Entoilée. Cachet DRAEGER lithographie en bas à droite. Dimensions : 50 x 41 cm Pliures et 
légères tâches.

20

356 [AFFICHES] Lot de six affiches de films grands formats, comprenant : 
-	"Camille Claudel" (1988) de Bruno Nuytten Avec Isabelle Adjani, Gérard Depardieu
157 x 115 cm
-	« Les chiens » (1978) de Alain Jessua avec Gérard Depardieu, Victor Lanoux - Dessin de 
Ferracci
160 x 120 cm
-	"Anna et le Roi" (1999) de Andy Tennant avec Jodie Foster et Chow Yun-Fat. 
158 x 116 cm
-	« Une affaire d’Homme » (1981) de Nicolas Ribowski avec Jean-Louis Trintignant et Claude 
Brasseur 
160 x 119 cm 
-	« Bridget Jones, l’âge de raison » (2004) 
157 x 115 cm 
-	 "L'africain" (1983) de Philippe de Broca avec Catherine Deneuve et Philippe Noiret Studio 
160 x 120 cm
Pliures, déchirures pour certaines, taches

5
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357 THE POKEMON COMPAGNY -
Important lot de cartes ENERGIE, la plupart en bel état.

5

358 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues de la collection NOIR ET BLANC comprenant : 
- COLLECTION NOIR & BLANC, INDOMPTABLE 
COLLECTION HEARTGOLD SOULSILVER, SET INDOMPTABLE
Num. : 2/90, 20/90, 41/90, 46/90, 48/90, 48/90 holographique, 53/90, 61/90, 69/90, 73/90 x 2, 
75/90
- 	COLLECTION NOIR&BLANC, SET FRONTIERES FRANCHIES 
Num. : 21/149 x2, 27/149 x2, 38/149 x2, 39/149 x3, 40/149 x2, 46/149 x2, 111/149 x2, 113/149 
x2, 114/149 x2, 120/149 x2, 128/149 X2, 129/149 X2, 130/149 X2, 132/149 X2, 134/149
- COLLECTION NOIR&BLANC, SET DESTINEES FUTURES
Num. : 2/99 x4, 4/99, 10/99, 18/99, 19/99 holographique, 39/99 x3, 40/99 x2, 42/99 x4, 45/99 x2, 
47/99 x2, 48/99, 49/99 x2, 69/99 x2, 70/99, 71/99 x2, 73/99 x2, 74/99, 77/99, 83/99, 84/99,  86/99 
X2, 89/99 X2, 90/99
- 		COLLECTION NOIR ET BLANC, SET EXPLOSION PLASMA
NUM : 73/101, 78/101,79/101, 79/101 HOLOGRAPHIQUE, 80/101, 85/101 HOLOGRAPHIQUE, 
87/101.
- 	COLLECTION NOIR ET BLANC, SET COFFRE DES DRAGONS
NUM : 18/20
- COLLECTION NOIR ET BLANC, SET EXPLORATEURS OBSCURS
Num : 5/108, 10/108, 21/108, 24/108, 39/108, 50/108, 65/108, 70/108, 85/108, 100/108
- COLLECTION NOIR ET BLANC, SET GLACIATION PLASMA
Num : 104/116 HOLOGRAPHIQUE
- 	COLLECTION NOIR ET BLANC, SET DRAGONS EXALTES
Num : 69/124
- COLLECTION NOIR&BLANC, SET NOIR&BLANC
NUM : 13/114, 21/114, 23/114, 33/114, 35/114 X2, 39/114, 52/114, 60/114, 70/114 X2, 78/114, 
81/114,  92/114 X2, 93/114 X3, 99/114 X4, 100/114 X2, 101/114  X3, 103/114 HOLOGRAPHIQUE.

-

20

359 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes issues de diverses collections comprenant :
- COLLECTION APPEL DES LEGENDES, SET APPEL DES LEGENDES
Num : 17/95, 38/95, 40/95 X3, 41/96 HOLOGRAPHIQUE, 49/95 X2, 53/95 X2, 54/95 X2, 55/95 
X2, 56/95, 57/95, 60/95, 61/95 X2, 62/95 X2, 66/95, 66/95 HOLOGRAPHIQUE, 67/95, 68/95 X2, 
71/95 X2, 72/95 X4, 73/95 X2, 75/95 X2, 76/95, 77/95, 79/95 X2, 82/95 X2, 85/95 X2
- COLLECTION XY, SET POINGS FURIEUX
NUM : 45/111 X2, 57/111, 67/111,  94/111, 95/111, 100/111
- COLLECTION EX, SET ILES DES DRAGONS
NUM : 58/101, 61/101, 65/101, 66/101, 72/101, 76/101
- 	COLLECTION EX, SET RUBIS&SAPHIR
Num : 19/109
- COLLECTION WIZARD, SET FOSSILE
Num : 39/62 MAUVAIS ETAT PLIURES ET COULEURS DETEINTES
- 	COLLECTION EX SET FANTOMES HOLON
Num : 41/110
- 	COLLECTION EX, SET TEAM MAGMA VS TEAM AQUA 
Num : 65/95
- 	COLLECTION EX, SET ESPECE DELTA
Num : 67/113
- COLLECTION TRAINER KIT, SET B&W TRAINER KIT ( MINOTAUPE)
Num : 17/30
- COLLECTION EX, SET GARDIENS DU POUVOIR
Num : 5/108

30
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360 [WALT DISNEY] Lot de deux affiches de films grand format : 
-	"Peter et Elliot" (1977) 
Dimensions : 156 x 116 cm
-	"POPEYE", 1980 De Robert Altman Par E.C. Segar, Jules Feiffer Avec Robin Williams, Shelley 
Duvall, Paul L. Smith 
Dimensions : 160 x 119 cm 
Pliures, déchirures, taches

10

361 [AFFICHES] Lot de six affiches de films grands formats, comprenant : 
-	« L’ombre d’un soupçon » (1999) de Sydney Pollack avec Harrison Ford
156 x 115cm
-	« Papa, les petits bateaux » (1971) de Nelly Kaplan 
154 x 116 cm 
-	« Petit Joseph » (1982), de Jean-Michel Barjol
155 x 116 cm
-	« Préparez vos mouchoirs » (1978) de Bertrand Blier, avec Gérard Depardieu. 
 160 x 119 cm.
-	« POKER » (1988) par Catherine Corsini
160 x 120 cm environ 
-	« Plein les poches pour pas un rond » (1978) avec Lefèbvre, Saval et Constantin.
 160 x 120 cm.
Pliures, déchirures pour certaines, taches

5

362 [AFFICHES] Lot de six affiches de films grands formats, comprenant : 
-	« Le meilleur de la vie » (1985) de Renaud Victor avec Sandrine Bonnaire et Juliette Binoche
157 x 116 cm
-	« Le neveu de Beethoven » (1985) de Paul Morrissey
160 x 120 cm
-	« Monsieur Albert » (1976) de Jacques Renard
160 x 120 cm
-	« 1984 » (2007) de Michael Radford Avec Richard Burton, John Hurt, Suzanna Hamilton
156 x 114 cm
 -	« Même les mômes ont du vague à l’âme » (1978) de Jean-Louis Daniel
157 x 120 cm
-	« Mélodie meurtrière » (1978) de Sergio Corbucci
160 x 120 cm
Pliures, déchirures pour certaines, taches.

5

363 [AFFICHE] "Tootsie"(1982) de Sydney Pollack Avec Dustin Hoffman et Jessica Lange
Dimensions : 120 x 160 cm 
Pliures, déchirures, taches

25

364 [AFFICHES] Lot de six affiches de films grands formats, comprenant : 
-	« Le voleur de bijoux » (1984) de Basil Dearden, Roy Wardbaken.
154 x 116 cm   
-	« Vigilante » (1983) de William Lustig
158 x 116 cm
-	« Brigade mondaine: Vaudoux aux caraïbes » (1980) de Philippe Monnier, musique de Cerrone
 156,5 x 116,5 cm
-	« Le Vampire et ces dames »  (1979) avec G. Hamilton et Susan St James
159 x 120 cm 
-	Deux affiches "La valise" (1973) de G. Lautner avec Mireille Darc
 157 x 116 cm
-	« La tragedie d’un homme ridicule » (1981)  De Bernardo Bertolucci Par Bernardo Bertolucci 
Avec Ugo Tognazzi, Anouk Aimée, Laura Morante 
157 x 116 cm 
Pliures, déchirures pour certaines, taches

5
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365 [AFFICHES] Lot de sept affiches de films grands formats, comprenant : 
-	« Jeux interdits » (1952) de Réné Clément avec Georges Poujouly, Brigitte 
158 x 114 cm 
-	« La belle affaire » (1973) de J. Besnard 
160 x 116 cm 
-	« Les vacanciers » (1974) avec Michel Galabru
156 x 116 cm
-	« Une pour toutes » (1999) de Claude Lelouche
157 x 115 cm 
-	Deux affiches « Le Trésor de Box Canyon » (1973) avec Kirk Douglas
158 x 116 cm
-	 « Teheran 43 » (1980) avec Alain Delon
160 x 120 cm 
Pliures, déchirures pour certaines, taches

10

367 [AFFICHES] Lot de six affiches de films grands formats, comprenant : 
-	 "La petite voleuse" (1988) de Truffaut avec Charlotte Gainsbourg 
156 x 114 cm 
- "La provocation" (1970) avec Jean Marais 
157 x 115 cm 
-	 "Retour en force" (1980) de Jean Marie Biné 
157 x 115 cm
-	 "Les misérables" (1982) de Robert Hossein avec Lino Ventura, Michel Bouquet, Jean Carmet, 
Dessin de GOURMELIN
156 x 115 cm
-	"Le Rufian" (1961) de Daniel Tinayre avec Lino Ventura, Carlos Estrada et Egle Martin. 
180 x 120cm 
- "	Le trafic" (2000) avec Michael Douglas
157 x 120 cm
Pliures, déchirures pour certaines, taches

15

369 Lot de 30 vinyles au format 33 tours de musiques aux styles et musiciens variés (nombreux 
pressages UK) dont Mahalia Jackson, Ray Conniff, Louis Prima, Chris Barber, Dango Reinhardt 
et autres

50

370 Lot de 34 vinyles au format 33 tours de bandes originales de divers films dont « Live and let die », 
« Saturday night fever » ou encore « Mad Max, au-delà du dôme de tonerre ».

40

371 Lot de 30 vinyles au format 33 tours dédiés aux bandes originales de films dont « Night Shift », « 
West Side Story », « Les Liaisons dangereuses », « Les fourberies de Scapin » et autres.

30

372 Lot de 30 vinyles au format 33 tours  sur les bandes originales de films, notamment  « Les 
Misérables », « Louisiane », « West Side Sotry », « la conquête de l’ouest » et autres.

20

373 Lot de 30 vinyles au format 33 tours consacrés aux bandes originales de films dont « Viva La Vie 
», « le jumeau », « midnight express » et autres

20
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374 Lot de 35 vinyles au format 33 tours de musiques jazz et boogie (nombreux pressages UK) dont 
Marian Anderson, Teddy Wilson, Pete Johnson et autres.

45

375 Lot de 37 vinyles au format 33 tours, plusieurs albums des artistes Sylvie Vartan, Marina Vlady, 
Willie Nelson, France Gall et autres.

30

376 Lot de 30 vinyles aux formats 33 et 78 tours de styles et artistes variés (nombreux pressages UK) 
dont Jerry Mengo, the Andrew Sisters, Glen Miller, Stephane Grappelli

30

377 Lot de 51 vinyles au format 33 tours aux artistes et styles variés dont Jazz (nombreux pressages 
UK) dont Duke Ellington, Tommy Dorsey, Sidney Bechet, Erroll Garner, Benny Goodman et 
autres.

30

383 Lot de 37 vinyles au format 78 tours de plusieurs artistes dont Henri Salvador, Jacqueline 
François, Line Renaud, Robert Valentino…

30

385 Lot de 30 vinyles 	au format  maxi 45 tours de divers artistes dont Earth wind&fire, Little Richard, 
the Twins, Two Girls etc.

20

386 Lot de 18 vinyles au format 33 tours, lot comprenant des artistes féminines dont :
- Mathé Althéry, «  Les 13 plus belles chansons du monde »
- Mathé Althéry, « 13 valses viennoises »
- Mathé Althéry, « 13 valses de la belle Epoque »
- Michèle Arnaud
- Barbara, « Barbara chante Barbara »
- Jane Birkin, édition de 1983
- Maya Casabianca
- Cathy Castellane, « 88 »
- Elyane Célis, édition de 1980
- Petula Clark, « Hello Paris »
- Petula Clark x 2
- Nicole Croisille, « Femme... », édition de 1975
- Dalida
- Dalida, « Olympia 81 »
- Dalida, « J’attendrai »
- Dalida, « Dalma ya Salama »

20
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387 Lot de 30 vinyles au format 33 tours, on y retrouve plusieurs artistes dont Lucienne Delyle, les 
Djinns, Renato Carosone, Gilbert Becaud, Guy Beart, Jacques Brel, et autres

20

388 Lot de 30 vinyles au format 33 tours, on y retrouve Juliette Greco, Yvette Horner, Leo Ferre, 
Serge Gainsbourg, Edith Piaf et autres.

90

391 Lot de 24 vinyles au format 33 tours contenant plusieurs artistes Anglo-américains dont les 
Beatles, Joan Baez, Paul Anka, the Beach Boys, the Bee Gees, etc

70

392 Lot de 30 vinyles au format 33 tours avec divers artistes populaires Anglo-américains dont 
Genesis, Elton John, Deep Purple, Boney M.

50

393 Lot de 30 vinyles au format 33 tours contenant divers artistes Anglo-américains dont Kiss, Billy 
Joel, Jean-Michel Jarre, Tom Jones, Georges Harrison

50

394 Lot de 30 vinyles au format 33 tours contenant des artistes Anglo-américains comme Murray 
Head, Brand on the run, Dean Martin, Patty Page, etc.

20

395 Lot de 30 vinyles 33 tours de musiques et d’artistes variés Anglo-américains dont Mikis 
Theodorakis, Streisand, Ringo Starr, Franck Sinatra,

30

400 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de dix-sept cartes issues du set de base, langue française, sous blister, comprenant : 
- Saquedeneu, 66/102
- Voltorne, 67/102
- Goupix, 68/102
- Aspicot, 69/102
- Treize cartes dresseur, de la 70/102 à75/102 et de 79/102 à 84/102

40
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401 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de dix cartes issues du set de base, langue française, sous blister, comprenant : 
- Nidoran, 55/102
- Onix, 56/102
- Roucool, 57/102
- Deux cartes Pikachu, 58/102
- Ponyta, 60/102
- Rattata, 61/102
- Staross, 64/102
- Sabelette, 62/102
- Stari, 65/102

70

402 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de dix cartes issues du set de base, langue française, sous blister, comprenant : 
- Rattatac, 40/102
- Deux cartes Abra, 43/102
- Taupiqueur, 47/102
- Doduo, 48/102
- Soporifik, 49/102
- Fantominus, 50/102
- Smogo, 51/102
- Machoc, 52/102
- Chrysacier, 54/102

30

403 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de dix cartes issues du set de base, langue française, sous blister, comprenant : 
- Spectrum, 29/102
- Lippoutou, 31/102
- Deux cartes Kadabra, 32/102
- Coconfort, 33/102
- Machopeur, 34/102
- Magma, 36/102
- Nidoroni, 37/102
- Têtarte, 38/102
- Porygon, 39/102

80

404 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de dix cartes issues du set de base, langue française, sous blister, comprenant : 
- Dardagnan, 17/102
- Draco, 18/102
- Triopikeur, 19/102
- Electrode, 21/102
- Arcanin, 23/102
- Reptincel, 24/102
- Lamantine, 25/102
- Minidraco, 26/102
- Canarticho, 27/102
- Caninos, 28/102

90

405 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de trois cartes issues du set de base, sous blister : 
- Tortank, 2/102, carte holographique, langue française. 
Etat : Trace de pliure, rayures sur la partie holographique, usures aux bords et coins. 
- Carabaffe, 42/102, langue française
Etat : Très bel état général, décentrée. 
- Carapuce, 63/102, langue française
Etat : Très bel état général.

120

406 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de deux cartes sous blister et boite de protection, comprenant : 
- Sulfura, Carte PROMO, numérotée 21, langue française
Etat : micro rayures sur la surface, légers chocs à l'arrière, légèrement décentrée sur la gauche. 
- Electhor, Set de base, 16/102, carte holographique, langue française. 
Etat : Très bon état général, micro rayures sur la partie holographique.

100

407 THE POKEMON COMPAGNY - 
Raichu holographique, set de base 14/102, langue française. 
Etat : Micro rayures sur la surface holographique, défauts mineurs aux bords, légèrement décentré

65
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408 THE POKEMON COMPAGNY - 
Dracaufeu, set de base 4/102, carte holographique, langue française, sous blister et boite de 
protection. 
Etat : Micro rayures sur la surface holographique, très légers défauts sur les bords et coins.

420

409 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de deux cartes issues de la série Wizard Jungle, sous blister et boite de protection, 
comprenant : 
- Aquali, set Jungle, 12/64, carte holographique, langue française.
Etat : Très bon état général, micro rayures sur la surface holographique. 
- Kangourex, set Jungle, 5/64, carte holographique, langue française. 
Etat : Très bon état général, micro rayures sur la surface holographique.

45

410 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de deux cartes, sous blister et boite de protection, comprenant : 
- Nidoking, 11/102, set de base, carte holographique, langue française. Etat : micro rayures, 
légèrement décentrée, léger choc en coin inférieur gauche au dos de la carte.
- Mackogneur, 8/102, set de base edition 1, carte holographique, langue française.
Etat : Bon état général.

60

411 CORGI TOYS - ASTON MARTIN D.B.5 Spécial agent 007 James Bond "Goldfinger", doré 
métallisé. N° 261. Boite d'origine.
Très légères usures.
Dimensions : 2.5 x 10 x 3.5 cm

120

412 DINKY TOYS - Camion Amphibie Militaire DUKW, avec ses accessoires (deux boites de 
munitions et deux tonneaux). N°825. Boite d'origine (accidents). 
Manque conducteur. Dimensions : 4.5 x 17 x 4.5 cm

On y joint la boite du Camion militaire de dépannage Berliet.

Légères usures.

10

413 TECKNO Denmark - Mercedez-Benz 230 SL, cabriolet blanc, intérieur rouge. N° 928. Dans sa 
boite.
Légères usures. Dimensions : 3 x 10.5 x 4 cm

20

414 DINKY TOYS - Auto-échelle de pompiers, rouge. N° 32D. Boîte d'origine (accidents). Dimensions 
non déployée : 4,5 x 17 x 4 cm

10

415 CORGI TOYS - MERCEDES BENZ 600 PULLMAN, rouge métallisé. N° 247. Boite d'origine. 
On y joint CORGI TOYS - Combi Volkswagen dépanneuse blanche et sa remorque voiture rouge, 
étiquette "racing club". Dimensions :

20
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416 JEP Miniature de Luxe - Citroen D.S. 19, noire, toit beige. Dans sa boite (accidentée). Dimensions 
:

45

417 DINKY TOYS -
- Chrysler "new yorker" mod. 1955, bleu métalisé. N° 24A. Boîte d'origine. 
- "Floride" Renault, marron méralisé. N° 543. Boîte d'origine (accidentée). Dimensions :

92

418 J.R.D - Benne à ordures "Genève", type "Salubra-Vorax", châssis "Berliet", cabine type "Relaxe", 
Réf 131. Dans sa boite (accidentée et annotée). Dimensions :

10

419 CIJ EUROPARC - Simca 1000 Police, décalque Police sur porte arrière (partiellement effacé). 
Dans sa boite accidentée.

10

420 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de trois cartes issues du set de base, sous blister et boite de protection, comprenant : 
- Mewtwo, set de base 10/102, carte holographique, langue française.
Etat : micro rayures sur la surface holographique, très légers chocs en bordure.
- Tartard, Set de base, 13/102, carte holographique, langue française. Etat : Très bon état 
général, micro rayures sur la partie holographique, décentrée.
- Léviator, set de base, 6/102, carte holographique, langue française. Etat : micro rayures, très 
légers chocs aux bord inféireur.

135

421 THE POKEMON COMPAGNY - 
Lot de neuf cartes de la collection Wizards Jungle, comprenant : 
- Miaouss, 56/64, langue française. 
Etat : Légère pliure et manque au coin inférieur droit à l'arrière. 
- Mystherbe, 58/64, langue française. 
Etat : Défauts mineurs aux coins et bords de l'arrière de la carte. 
- Nidoran, 57/64, langue française. 
Etat : Très légers chocs aux bords arrières. 
- Nidorina, 40/64, langue française. 
Etat : Micro rayures sur la surface, légers chocs sur les bords et coins arrières. 
- Rhinoféros, 45/64, langue française. 
Etat : Très bon état général, légers chocs sur les bords et coins arrières. 
- Rhinocorne, 61/64, langue française. 
Etat : Très bon état général, légers chocs sur les bords et coins arrières. 
- Evoli, 51/64, langue française
Très bon état général. 
- Boustiflor, 48/64, langue française
Etat : Coin inférieur droit très légèrement plié. 
- Chétiflor, 49/64, langue française
Etat : Micro rayures sur la surface, trace très légère d'une pliure
- Persian, 42/64, langue française
Etat : Rayures sur la surface avant et arrière.

20
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422 THE POKEMON COMPAGNY - 
Lot de sept cartes issues du set de base, édition 1 comprenant : 
- Pikachu, set de base 58/102, édition 1, langue française. 
Etat : Très bon état, très léger choc au milieu à gauche de la carte.
- Salamèche, set de base 46/102, édition 1, langue française. 
Etat : Très bon état. 
- Magneti, set de base 53/102, édition 1, langue française. 
Etat : Micro rayures sur la surface, défaut mineur sur le coin arrière gauche. 
- Ptitard, set de base 59/109, édition 1, langue française. 
Etat : Très bon état. 
- Elektek, set de base 20/102, édition 1, langue française. 
Etat : Micro rayures, légères taches. 
- Roucoups, set de base 22/102, édition 1, langue française.
Etat : Très bon état.  
- Magicarpe, set de base 35/102, édition 1, langue française
Etat : Très bon état. 

On y joint une carte Dragonite, PROMO, numérotée 5.
Etat : Traces de pliures, coins accidentés, taches.

170

423 THE POKEMON COMPAGNY - 
Lot de quatre cartes holographiques comprenant : 
- Feunard holographique, set de base 12/102, langue française. 
Etat : rayures sur la surface holographique, défauts mineurs aux bords et coins, arrière avec 
rayures et petites tâches, légère trace de pliure, décentrée
- Magneton holographique, set de base 9/102, langue française. 
Etat : rayures sur la surface holographique, très léger choc à l'arrière de la carte
- Mélofée holographique, set de base 5/102, langue française.
- Airmure, carte holographique, néo génésis 13/111, langue française

135

424 THE POKEMON COMPAGNY - 
- Tygnon holographique, set de base 7/102, langue française. 
Etat : micro rayures sur la surface holographique.

30

425 THE POKEMON COMPAGNY - 
Tygnon holographique, set de base 7/102, langue française. 
Etat : rayures sur la surface holographique, très légers, défauts mineurs aux bords et coins, 
arrière avec de légères rayures et petites taches

30

426 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de deux cartes issues du set de base, sous blister et boite de protection, comprenant : 
- Feunard, 12/102, Set de base, carte holographique, langue française. Etat : micro rayures, 
légers chocs sur la surface.
- Alakazam, 1/102, set de base, carte holographique, langue française.
Etat : Bon état général, micro rayure, légers chocs, décentrée.

180

427 The Pokémon Company 
Un lot de diverses cartes Pokemon comprenant : 
-	Porygon2, Extension Aquapolis 28/147, Reverse
-	Pharamp, Expedition 34/165 (Ink)
-	Deuxmiaou, Promo Wizards 3
-	Zarbi E, Diamant & Perle Trésors Mystérieux 65
-	Démolosse de Team Magma, EX Team Magma VS Team Aqua 34
-	Malosse de Team Magma, EX Team Magma VS Team Aqua 63, Reverse
-	Malosse de Team Magma, EX Team Magma VS Team Aqua 63
On y joint une carte promotionnelle Mew

35
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428 The Pokémon company
Contenu : Set de base complet de ses 102 cartes.
Edition : Set de base composé de vingt-cinq cartes 1er édition et soixante-dix-sept cartes de 
l’édition Standard  
Langue : français
Etat : Set non gradé, les cartes sont vendues en l’état. 

-	Alakazam : Edition Standard

Etat : Le centrage est bon. Présence de rayures, griffures et plis sur la surface. Bords accidentés, 
blancs au revers de la carte. Coins accidentés, manque de matière sur les bords du revers de la 
carte.
En l’état 

-	Tortank : Edition Standard

Etat : Le centrage est bon. Légères rayures sur la surface.

-	Leveinard : Edition Standard

Etat : Le centrage est bon. Rayures sur la surface. Griffures sur les coins

-	Dracaufeu : Edition Standard

Etat : Le centrage est bon. Griffures et rayures sur la surface, blanchissement du revers. Légères 
griffures sur les bords. Leger décollement et griffures des coins

-	Melofée : Edition Standard
Etat: Leger décentrage sur la droite de la carte. Rayures sur la surface, bords très légèrement 
griffés. 

-	Leviator : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Rayures légères sur la surface. Les bords sont très légèrement griffés 

-	Tygnon : Edition Standard
Etat : Léger décentrage de la carte sur la droite. Micro rayures sur la surfaces.  Les bords sont 
très légèrement griffés 

-	Mackogneur : Edition 1
Etat : Léger décentrage de la carte. Micro rayures sur la surface. Les bords sont très légèrement 
griffés.

-	Magneton : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Légères rayures sur la surface.

-	Mewtwo : Edition Standard
Etat : Leger décentrage sur la droite de la carte. Micro rayures sur la surface. Les bords 
présentent de très légères griffures 

-	Nidoking : Edition Standard
Etat : Leger décentrage sur la droite de la carte. Rayures, griffures et manque sur la surface, 
traces de pliures. Les bords sont légèrement griffés et décollés

-	Feunard : Edition Standard
Etat : Leger décentrage de la carte. Légères rayures sur la surface. Les bords et coins sont 
légèrement griffés.  

-	Tartard : Edition Standard 
Etat : Rayures sur la surface. Présence d’une déchirure sur le bord droit de la carte ayant entrainé 
une perte de matière. Le coin inférieur gauche est accidenté, on remarque une perte de matière. 
Le coin supérieur droit a subi une légère pliure.
En l’état.

-	Raichu : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Griffures et rayures sur la surface. Les bords sont griffés. Légères 
pliures et griffures sur les coins. 

1 400
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-	Florizarre : Edition Standard
Etat : Micro rayures sur la surface. Griffures et légères pliures dans le coin inférieur droit 

-	Electhor : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Surface légèrement gondolée en haut à gauche. Une griffure 
importante est constatée en bas à droite. 
Les bords et les coins sont griffés 

-	Dardagnan : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. La carte a été très légèrement pliée. Légères tâches noires sur la 
surface.

-	Draco :  Edition  Standard
Etat : Le centrage est bon. Pliure sur le bords gauche supérieur. Légères tâches noires sur la 
surface.

-	Triopikeur :Edition 1
Etat : Le centrage est bon. Légères taches noires et traces de coups sur la surface. Coin 
supérieur droit accidenté, déchirure.

-	Electek : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Légères taches noires, et présence d’une pliure superficielle sur la 
surface.

-	Electrode : Edition 1
Etat : Le centrage est bon. Présence de taches noires sur la surface, notamment une tâche plus 
importante sur le revers de la carte. Coins et bords légèrement frottés. 

-	Roucoups : Edition Standard
Bel Etat général.

-	Arcanin : Edition Standard 
Le centrage est bon. Présence de petites taches noires sur la surface. Les bords sont légèrement 
frottés. 

-	Reptincel Edition Standard 
Etat : Bon état. Une pliure est présente. 

-	Lamantine : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Légères taches noires sur la surface. Le coin supérieur droit est 
légèrement pliée.

-	Minidraco : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de micro-rayures et de taches noires superflues sur la 
surface.

-	Canarticho : Edition Standard 
Etat : Décentrage sur la droite de la carte. Légères tâches noires

-	Caninos : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de tâches minimes et de micro-rayures sur la surface. Le 
bord supérieur droit est légèrement plié. 

-	Spectrum : Edition Standard 

Etat : Présence de légères taches noires sur la surface, ainsi que des micro-rayures.

-	Herbizarre : Edition Standard 
Etat : Présence de légères taches noires sur la surface, ainsi que des micro-rayures.

-	Lippoutou : Edition Standard 
Etat : Présence de légères taches noires sur la surface, ainsi que des micro-rayures. Les bords et 
coins sur frottés de façon minime.

-	Kadabra : Edition Standard 
Etat : Présence de légères taches noires sur la surface, ainsi que des micro-rayures.

-	Coconfort : Edition Standard 
Etat : Présence de taches noires sur la surface, et d’une pliure. Les bords et coins sont frottés.
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-	Machopeur : Edition Standard 
Bon état général. Présence de taches noires très superflues sur la surface. 

-	Magicarpe : Edition 1 
Etat : Multiples taches noires sur la surface. Pliure sur le coin supérieur gauche. Les bords et 
coins sont accidentés. 

-	Magmar : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Présence de micro-rayures sur la surface, ainsi que de légères taches 
noires. Bords légèrement frottés. 

-	Nidorino : Edition Standard 
Etat : Carte légèrement décentrée. Quelques petites taches noires sur la surface, ainsi qu’une 
légère décoloration en bas à droite. Des micro-rayures sont présentes. Les bords et coins sont 
frottés, avec un blanchissement sur le revers de la carte.

-	Têtarte : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface, les coins et les bords 
sont légèrement frottés.

-	Porygon : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface, les coins et les bords 
sont légèrement frottés.

-	Rattatac : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface, les coins et les bords 
sont légèrement frottés.

-	Otaria : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Des taches noires sont présentes sur la surface, les coins et les bords 
sont légèrement frottés. Une inscription est à déploré sur le revers de la carte.

-	Carabaffe : Edition Standard 
Etat : Carte quelque peu décentrée sur la gauche. Quelques petites taches noires sur la surface, 
les coins et les bords sont très légèrement frottés.

-	Abra : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface, ainsi qu’une partie 
légèrement blanchie. Les coins et bords sont quelque peu frottés.

-	Bulbizarre : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface, ainsi que des micro-
rayures. Les coins et bords sont quelque peu frottés. Une légère pliure est présente dans le coin 
inférieur droit de la carte.

-	Chenipan : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface, ainsi que de micro-
rayures. Les coins et bords sont quelque peu frottés. Le revers de la carte présente une tache 
blanche. 

-	Salamèche : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés.

-	Taupiqueur : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés. Deux petites traces de coup sont présentes sur le 
bord inférieur de la carte.

-	Doduo : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés.

-	Soporifik : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés.

-	Fantominus : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés. Une pliure superflue est à déplorer.

-	Smogo : Edition Standard 
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Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires, des micro-rayures, ainsi que des 
enfoncements sur la surface sont à déplorer. Les coins et les bords sont très légèrement frottés. 

-	Machoc : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés.
-	Magneti : Edition Standard 
Etat : La carte est quelque peu décentrée. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la 
surface, les coins et les bords sont très légèrement frottés.

-	Chrysacier : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires, des micro-rayures, ainsi que des 
enfoncements sur la surface sont à déplorer. Les coins et les bords sont très légèrement frottés. 
Le revers de la carte est blanchi.
-	Nidoran : Edition 1 
Etat : Etat : La carte est légèrement décentrée. Quelques petites taches noires et micro-rayures 
sur la surface. Deux coins ont été pliées de manière superficielle et les bords sont très 
légèrement frottés. Le revers de la carte présente des taches blanches. 

-	Onix : Edition Standard 
Etat : La carte est légèrement décentrée. Quelques petites taches noires  sur la surface. Carte 
dans un bon état général.

-	Roucool : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sur la surface, les 
coins et les bords sont très légèrement frottés. Le revers présente quelques blanchissements. 

-	Pikachu : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires sur la surface. Carte dans un bon état 
général.

-	Ptitard : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches et rayures sur la surface. Les coins et les 
bords sont légèrement enfoncés et blanchis 

-	Ponyta : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches et micro-rayure sur la surface. Les coins et 
les bords sont très légèrement blanchis.

-	Rattata : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. La carte est tachée, particulièrement sur le revers. Les bords et coins 
sont blanchis et frottés. En l’état. 

-	Sabelette : Edition Standard 
Etat : En très bel état général. 

-	Carapuce : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches et micro-rayure sur la surface. Les coins et 
les bords sont très légèrement blanchis.

-	Staross : Edition Standard 
Etat : En très bel état général. 

-	Stari : Edition Standard 
Etat : Carte légèrement décentrée. Quelques petites taches noires et micro-rayures sont 
présentes sur la surface. Les coins et les bords sont très légèrement blanchis, ainsi que le revers 
de la carte. 

-	Saquedeneu : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sont présentes sur la 
surface. 

-	Voltorbe : Edition 1 
Etat : La carte est légèrement décentrée. Des taches noires et blanches sont présentes sur la 
surface, ainsi que sur le revers. Deux coins ont été pliés. Les coins et bords sont blanchis de 
manière superficielles. 

-	Goupix : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches noires et micro-rayures sont présentes sur la 
surface. Quelques blanchissements sont à déplorer. Les coins sont légèrement enfoncés. 
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-	Aspicot : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches et micro-rayure sur la surface. Les coins et 
les bords sont très légèrement blanchis.

-	Peluche Mélofée : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Quelques taches noires, micro-rayures et enfoncements légers sont 
constatés sur la surface. Les coins et bords sont très légèrement blanchis.

-	Recherche informatique : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Quelques petites taches et micro-rayure sur la surface. Les coins et 
les bords sont très légèrement blanchis.

-	Vaporisateur rétrograde : Edition Standard 
Etat : Carte quelque peu décentrée. Quelques petites taches, micro-rayure sur la surface. Les 
coins et les bords sont en bel état, malgré quelques très petits blanchissements. 

-	Faux professeur Chen : Edition 1
Etat : Carte quelque peu décentrée. Quelques petites taches, micro-rayures sur la surface. Les 
coins et les bords sont en bel état, malgré quelques très petits blanchissements. 

-	Récupérateur : Edition 1
Etat : Carte quelque peu décentrée. Micro-rayures et très légères taches sur la surface. Les coins 
et les bords sont en bel état, malgré quelques très petits blanchissements. 

-	Fillette : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Micro-rayures et très légères taches sur la surface. Les coins et les 
bords sont en bel état, malgré quelques très petits blanchissements.

-	Eleveur de Pokémon : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Micro-rayures et légères taches sur la surface. Les coins et les bords 
sont en bel état, malgré quelques très petits blanchissements et frottements. 

-	Marchand de Pokémon : Edition Standard
Etat : Le centrage est bon. Micro-rayures et légères taches sur la surface. Les coins et les bords 
sont en bel état, malgré quelques très petits blanchissements.

-	Rappel : Edition 1 
Etat : Le centrage est bon. Légères taches noires sur la surface, ainsi que plusieurs zones de 
blanchissements (Idem pour le revers). Les coins et les bords sont légèrement frottés. 

-	 Double suppression d'énergie : Edition Standard 
Etat : La carte est en bel état général. Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la 
surface. 

-	Defender : Edition Standard 
Etat : La carte est en bel état général. Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la 
surface. 

-	Sauvegarde d’Energie : Edition 1 
Etat : Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la surface. Les bords sont quelques 
peu blanchis. 

-	Guérison Totale : Edition Standard 
Etat : La carte est en bel état général. Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la 
surface. 

-	Entretien : Edition Standard 
Etat : Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la surface. Les bords sont quelques 
peu blanchis. 

-	PlusPower : Edition Standard 
Etat : Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la surface. Les bords sont blanchis 
et légèrement enfoncés.

-	Centre Pokémon : Edition Standard 
Etat : Carte en bel état général. La surface est très légèrement tachée.

-	Flûte Pokémon : Edition Standard 
Etat : Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la surface. Les bords sont quelques 
peu blanchis. 
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-	Pokédex : Edition Standard 
Etat : Présence de micro-rayures et légères taches noires sur la surface. Les bords sont quelques 
peu blanchis. 

-	Professeur Chen : Edition Standard 
Etat : Présence de micro-rayures et de taches noires sur la surface. Les bords sont blanchis et 
enfoncés. Les coins sont blanchis, et un présente une pliure. 

-	Réanimation : Edition Standard 
Etat : Bon état général. Présence de quelques taches noires sur la surface, ainsi que de légers 
blanchissement sur le revers de la carte.

-	Super Potion : Edition Standard 
Etat : La carte est centrée. Présence de quelques taches noires sur la surface, ainsi que de 
légers blanchissement sur le revers de la carte.

-	Léo : Edition Standard 
Etat : La carte est centrée. Présence de quelques taches noires sur la surface, ainsi que de 
légers blanchissement sur les bords. 

-	Suppression d’Energie : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de très légères taches noires sur la surface. Les coins et 
bords sont en bel état. 

-	Rafale de vent : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de très légères taches noires sur la surface. Les coins et 
bords sont en bel état. Le revers de la carte présente quelques blanchissements. 

-	Potion : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de très légères taches noires sur la surface. Les coins et 
bords sont en bel état. Le revers de la carte présente quelques blanchissements. 

-	Transfert : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de très légères taches noires sur la surface. 

-	Double Energie Incolore : Edition Standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de taches noires superficielles et de micro-rayures sur la 
surface. 

-	Energie Combat : Edition Standard 
Etat : Bel état général.

-	Energie Feu : Edition Standard 
Etat : Bel état général.

-	Energie Plante : Edition Standard 
Etat : Bords très légèrement blanchis. Présence de taches minimes sur la surface.

-	Energie Electrique : Edition 1 
Etat : Présence d’un enfoncement sur le bord supérieur de la carte, ainsi que de quelques taches 
noires sur la surface. 

-	Energie Psy : Edition 1 
-	Etat : Coin inférieur gauche blanchi et plié. Les coins supérieurs ont aussi subi de légères 
pliures. Présence de taches minimes sur la surface. 

-	Energie Eau : Edition Standard 
Etat : Carte en bel état, malgré une très légère pliure présente dans le coin supérieur droit.

429 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de huit cartes diverses, langue française comprenant: 
- Raichu, carte holographique, set de base, 14/102
- Evoli, Wizards Jungle, 51/64
- Miaouss, Wizards Jungle, 56/64
- Deux cartes Nidoran, Wizards Jungle, 57/64
- Chétiflor, Wizards Jungle, 49/64
- Energy, Ex Rubis & Saphir, 107/109

60
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430 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant:
- Magicarpe, 35/102
- Têtarte, 38/102
- Porygon, 39/102
- Otaria, 41/102
- Carabaffe, 42/102
- Abra, 43/102
- Bulbizarre, 44/102
- Chenipan, 45/102
- Salamèche, 46/102

130

432 HERGE (Georges Remi, dit) (1917-1983) - LES AVENTURES DE TINTIN Coke en stock, Tome 
19. Dos Rouge. Imprimé en France par Danel-Loos, N°1843. 4e plat B24, 1958.
Etat : Coiffe en partie déchirée.  Coins cornés. Frottements sur le 1er Plat. Tâches sur certaines 
pages.

30

433 HERGE - Georges Remi dit (1907-1983). Les Aventures de Tintin, lot de huit mini albums 
brochés, textes en langue chinoise (vers 1970). Etat moyen.

25

435 WALT DISNEY - 
Lot de trois livres comprenant : 
- Walt Disney, Bandes Dessinées 1932-1951
- Mickey au Far-West
- Les aventures de Mickey 

On y joint un livre "Alice in Wonderland" pictured by Mabel Lucie Attwell

En l'état

30

436 LE JOURNAL DE TINTIN - 
Important lot du Journal de Tintin comprenant onze albums brochés et une centaine de 
brochures. 
En l'état, dont certains très accidentés.

50

437 DRAGON BALL Z - 
Important lot de cartes Dragon Ball Z en langue française, anglaise et japonaise. 
En l'état.

40

438 Un ensemble de 12 albums de "Pif" 5

439 DISNEY - Figurines et peluche figurant Minnie, Mickey, Pluto, Dingo et Donald. 
Accidents. 
Environ 14 cm pour les figurines et 37 cm pour la peluche Mickey.

10
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440 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de cartes issues du set de base, langue française comprenant: 
- Deux cartes Staross, 64/102
- Quatre cartes Aspicot, 69/102
- Quatre cartes Ptitard, 59/102
- Trois cartes goupix, 68/102
- Ponyta, 60/102

10

441 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant: 
- Ptitard, 59/102
- Ponyta, 60/102
- Goupix, 68/102
- Carapuce, 63/102
- Staross, 64/102
- Stari, 65/102
- Saquedeneu, 66/102
- Aspicot, 69/102
- Dresseur vaporisateur rétrograde, 72/102

170

442 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant: 
- Triopikeur, 19/102
- Reptincel, 24/102
- Canarticho, 27/102
- Caninos, 28/102
- Spectrum, 29/102
- Lippoutou, 31/102
- Kadabra, 32/102
- Coconfort, 33/102
- Machopeur, 34/102

120

443 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant: 
- Abra, 43/102
- Taupiqueur, 47/102
- Fantominus, 50/102
- Machoc, 52/102
- Magneti, 53/102
- Chrysacier, 54/102
- Nidoran, 55/102
- Onix, 56/102
- Roucool, 57/102

140

444 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant:
- Reptincel, 24/102
- Caninos, 28/102
- Lippoutou, 31/102
- Kadabra, 32/102
- Têtarte, 38/102
- Otaria, 41/102
- Abra, 43/102
- Bulbizarre, 44/102
- Chenipan 45/102

140

445 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant:
- Têtarte, 38/102
- Otaria, 38/102
- Abra, 43/102
- Chenipan, 45/102
- Taupiqueur, 47/102
- Doduo, 48/102
- Fantominus, 50/102
- Machoc, 52/102
- Magneti, 53/102

160
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446 THE POKEMON COMPAGNY - 
Important lot de cartes "Dresseur" et "Energie". 
On y joint un classeur Pokemon Trading Card Game

90

447 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de deux cartes issues du set de base, sous blister : 
- Herbizarre, 30/102, langue française 
Etat : Très bon état général
- Bulbizarre, 44/102
Etat : Très bon état général, décentrée

80

448 THE POKEMON COMPAGNY - 
Suite de neuf cartes issues du set de base, langue française comprenant: 
- Abra, 43/102
- Fantominus, 50/102
- Machoc, 52/102
- Chrysacier, 54/102
- Ptitard, 59/102
- Ponyta, 60/102
- Rattata, 61/102
- Goupix, 68/102
- Carapuce, 63/102

150

449 THE POKEMON COMPAGNY - 
Carte Lugia V .
Etat : très bon, très léger choc au coin inférieur gauche du revers.

270

450 Poupée PLAYBOY figurant "Karen Mcdougal" Playmate 1998. Numérotée 03556 avec son 
certificat et dans sa boite.
Boite endommagée.

10

452 Lot de jouets ancien en tôle. En l'état 30

453 Lot comprenant : 
-Peluche Garfield
- Peluche La Panthère Rose
- Figurine La Panthère Rose
- Peluche porte-clefs ourson PEZ

5

454 Lot de six taille-crayons en métal dont de la marque PLAY-ME. On y joint une machine à coudre 
SINGER miniature de la marque SINGER, une médaille "Inauguration de l'aérogare d'Orly 1961" 
par H. Dropsy et un porte cigarette imitation croco et métal doré.

10
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455 Lot comprenant : 
- Deux bandes-dessinées "Spécial Goldorak" par G.P Rouge et Or 
- Un Mickey poche et deux PIF poche
- Calendrier 2013 "Marvel Comics Group"

20

456 Peluche E.T. en tissu avec son sweat rouge. On y joint "E.T. l'album de l'extra-terrestre" par 
Flammarion, 1982.

10

457 Figurine en plomb représentant une femme sur un transat. Longueur : 8,5 cm 20

459 TYCO - "Elmo Rock n'roll", peluche rouge avec mécanisme sonore, 1997.
Hauteur : 30 cm.

15

460 André OULLIE (1898-1996) - ZORRO Planche originale à l'encre (dialogues rapportés 
dactylographiés),années 50 - 46 x 40cm

50

461 DUBIGEON (Loïc) - "Punitions nouveaux Dessins pour Histoire d'O", 1986, Club du livre Secret, 
collection particulière n2.

80

462 "MADONNA SEX" - 1992 
Ouvrage, couverture en aluminium, volume photographié par Steven MEISEL, produit par 
GALLAWAY
Volume in-folio, numéroté 0117150

80

463 Lot de quatre livres de photographies féminines, comprenant : 
- Le Calendrier PIRELLI 1964-1997, Editions de la Martinière 
- David HAMILTON, Vingt-cinq ans d'un artiste, Edition Denoël
- Bettina RHEIMS, Female Trouble, Editions Schimer/Mosel
- Foxy Lady, par Cheyco Leidmann, Editions Love Me Tender

30
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464 Réunion de six ouvrages sur le photographie d'HELMUT NEWTON, comprenant : 
- Helmut NEWTON, BIG NUDES, Editions Schirmer/Mosel
- Helmut NEWTON, POLA WOMAN, Editions Schirmer/Mosel
- Helmut NEWTON, White Women, Editions Schirmer/Mosel
- Helmut NEWTON, Nuits Blanches, Editions Schirmer/Mosel
- Helmut NEWTON, Archives de nuit, Editions Schirmer/Mosel
- Helmut NEWTON, World Without Men, Editions Schirmer/Mosel

110

465 Lot de trois livres sur les PINS-UP, comprenant : 
- BRENOT, par Brenot, Editions Hoëbeke
- L'Age d'or de la PIN UP américaine, par Charles G. Martignette et Louis K. Meisel, Edition 
TASCHEN
- PIN UP, par Evert Geradts et Tatou Gutkowski, Edition ArteFact

40

466 MOEBIUS (Jean Giraud dit) - Ensemble de six albums In-4° reprenant les œuvres complètes Les 
Humanoïdes Associés, seconde édition: 
- Le Bandars Fou, John Watercolor, Cauchemar Blanc
- L'Homme est-il Bon ?, Arzach
- Major Fatal
- La Complainte de l'Homme Programme
- Le Désintégré Réintégré
- Les Yeux du Chat, La Déviation

95

470 TOUT GIL JOURDANS, par M. TILLIEUX - Suite de trois albums In-4°, Edition DUPUIS, 
comprenant : 
- Tome 1, Premières aventures
- Tome 2, Enquêtes françaises
- Tome 3, Aventures exotiques

10

471 LES AVENTURES DE BLAKE ET MORTIMER, par Edgar. P. JACOBS - Le Mystère de la Grande 
Pyramide Tome 1 et 2, Editions du Lombard

10

472 GASTON LAGAFFE, par FRANQUIN - Lot de trois bandes dessinées, Editions DUPUIS, 
comprenant : 
- Volume 9, Le cas Lagaffe
- Volume 10, Le géant de la gaffe
- Volume 13, Lagaffe mérite des baffes

20

473 GRIMMY, par Mike Peters - Suite de trois bandes dessinées, couverture souple, Editions 
Dargaud, comprenant le tome 2, 3, 4.

5

474 CALVIN ET HOBBES, par Bill Watterson - Réunion de quatre albums couverture souple, Editions 
Hors Collection Cité de la Presse, comprenant : 
- Tous aux abris, 10
- Debout tas de nouilles ! (Légèrement écorné) 
- En avant tête de thon ! 2 
- Adieu monde cruel ! 1

5
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475 Lot de deux Comics, comprenant : 
- SPIDERMAN, La Fureur à mille têtes, par Wrightson et Putney, Editions 1988 chez Comics USA.
- BATMAN , Editions USA

20

476 Lot de trois bandes-dessinées sur la Science Fiction, comprenant : 
- Les Aventures d'Alef-Thau, L'enfant Tronc, de Jodorowsky Arno
- Jeff Hawke, Droit d'asile 2, de Sydney Jordan
- Le Surfer d'Argent, de Moebius Stan Lee

15

477 [BANDE DESSINEE] - PTILUC - Vents d'Ouest/Bleu Cobalt, 1996 - Sérigraphie en couleurs, 
signée et datée dans la planche enrichie d'un autographe en bas à droite et de la mention Hors 
commerce/1000. Dimensions : 70 x 50 cm

30

478 [BANDE DESSINÉE] - ADAMOV (Philippe) - Dayak - Glénat, Bleu Cobalt, 1996 - Sérigraphie en 
couleurs signée et datée dans la planche enrichie d'un autographe signé Adamov en bas à 
gauche. Dimensions : 70 x 50 cm

50

479 LUCKY LUKE - 
Lot de huit albums comprenant Marcel Dalton, Chasseur de primes, Le grand duc, Le pied-tendre, 
L'Alibi, L'Héritage de Rantanplan, Le Klondike, Wester Circus.
En l'état.

40

480 [BANDE DESSINEE] - SERVAIS - Bleu Cobalt, 1993 - Sérigraphie en couleurs sur papier glacé, 
signée et datée dans la planche enrichie d'un autographe en bas à gauche et de la mention "HC" 
Hors commerce à gauche. Dimensions : 70 x 50 cm

70

481 "Plume aux vents" de Patrick Cothias et André Juillard chez Dargaud, Suite des trois tomes. 
Légers chocs.

10
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482 Lot de revues de bandes dessinées comprenant : 
- Marvel Comics Group, Fantastic Four Spécial. Langue anglaise
- Marvel Comics Group, Marvel's Greatest Comics. Langue anglaise
- Deux numéros de PHENIX
- Deux numéros de "Le Petit Sheriff"
- Tom et Jerry, numéro 24
- Cinq numéro de "HEROÏC" 
- Le petit mousse NAT, n°19
- Plusieurs numéros de "RIMBO"
- Captain Tornade, n°10

On y joint une revue reliée "1000 AVENTURES"

En l'état.

15

483 Suite de neufs bandes-dessinées sur le thème Histoire / Aventure comprenant : 
- Masquerouge Tome 1 et 2 , de Cothias Juillard
- Les Heros Cavaliers, Perd-Cheval et La Grande Ourse, de Cothias Rouge
- Le monde des glaces, J.Tardi
- Le troisième testament II., X.Dorison et A.Alice.
- Balade au Bout du monde, 1. La Prison, 3. Le Bâtard, de Makyo et Vicomte
- La Terre Creuse , de Luc et François Schuiten
- La tour, de Schuiten Teeters, Couverture souple
En l'état.

30

484 Lot de bandes-dessinées diverses : 
- Vietnam, de Steve Canyon, couverture souple
- La véritable histoire du soldat inconnu, de Tardi, couverture souple
- Le Messie est revenu, de D. Goossens, couverture souple
- Une enquête de Gil Jourdan, Popaïne et vieux tableaux, par M.Tillieux, couverture souple
- La trilogie noire, par Léo Mallet et Daoudi Bonifay
- Odile et les crocodiles 11, par Chantal Montpellier
- M'as-tu vu en cadavre ?, de Léo Malet et Tardi
- Cité Lumière, de Ted Benoit 
- Gaston Lagaffe, 6 Des gens et des dégats
- Boule et Bill, 18 Bill est maboul
- Les aventures de Jean Valhardi, 3 Le château maudit, par PAAPE
En l'état

20

485 Lot de cinq bandes-dessinées comprenant : 
- Showbiz, de Cabu, couverture souple
- Un strapontin pour deux, par Tardi - Boujut
- Les nuits blanches du Grand-Guignol, d'Agnès Pierron
- Rubrique à brac, de Gotlib
- Sauve qui peut, de Sempé
En l'état.

10

486 Lot de divers jeux comprenant : 
- Jeu de dames chinoises / L'étoile chinoise avec plateau en pierres dures polychromes
- Jeu de morpion, plateau et cubes en bois noirci
- Plateau de jeu ancien, incomplet et inscriptions

35

488 [BANDE DESSINEE] - REISER - Albin Michel/Bleu Cobalt, 1994 - Sérigraphie en couleurs signée 
et datée dans la planche. Dimensions : 60 x 40 cm
On y joint une sérigraphie de VANCE - DUCHATEAU par Bleu Cobalt également.

20

489 [BANDE DESSINEE] - BLANC-DUMONT - Bleu Cobalt, 1997 - Sérigraphie en couleurs signée et 
datée dans la planche enrichie d'un autographe en bas à gauche. Dimensions : 70 x 50 cm

30
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490 [BANDE DESSINEE] - CAZA - Souris verte, 90 (?) - Sérigraphie en couleurs signée et datée dans 
la planche enrichie d'un autographe en bas à droite et numéroté 113/250 en bas à droite. 
Dimensions : 70 x 50 cm

50

491 [BANDE DESSINEE] - COSEY - Bleu Cobalt, 1993 - Sérigraphie en couleurs signée et datée 
dans la planche enrichie d'un autographe Cosey en bas à gauche. Dimensions : 70 x 50 cm. 
Légères pliures et accident.

35

492 [BANDE DESSINÉE] - ADAMOV (Philippe) - Dayak - Glénat, Bleu Cobalt, 1996 - Sérigraphie en 
couleurs signée et datée dans la planche enrichie d'un autographe Adamov en bas à gauche. 
Dimensions : 70 x 50 cm

45

493 Important lot de cartes téléphoniques comprenant notamment Oasis, Citroën, Peugeot aux 24 
heures du Mans, Les grandes figures de la télécommunication…

10

494 [JOUETS] Machine à sous JACKPOT, BUCKAROO. 
Dimensions : 23 x 15 x 14 cm.
Fonctionne sans pièce. En l'état.

15

495 NINTENDO - Game Boy portable avec son jeu TETRIS (manque cadre de l'écran). 110

496 ORANGINA - Radio portative publicitaire "Orangina à la pulpe du fruit gazeifiée 25 cl". Hauteur : 
18 cm

10

498 PANINI - FOOTBALL 1995, 
Album de cartes PANINI pour l'année de football 1995, quasiment complet.

35
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499 Laurent BROCHARD (1968) - 
Dossard dédicacé par le coureur cycliste français Laurent Brochard, portant le numéro 13 et le 
drapeau français. 
Dimensions : 18,5 x 16 cm

50

504 Pièce d'origine du Concorde en emboitement. Bielle numéro 2027 D91. 1216.001. Commande 
272784.19015. Date de fabrication : 28 mars 1969. Fabriqué par Sarma à Saint Vallier sur Rhône. 
Longueur : 14 cm

50

505 Trois montres siglées "Air France" 30

506 Important lot de revues de bandes-dessinées PILOTE mensuels et hebdomadaires des années 
1973 à 1979. On y joint des Fluides Glacial, L'écho des Savanes… Le tout en bon état.

20

512 Lot de trois pyrogènes fond crème comprenant : 
- Pyrogène DUBONNET, Vin au quinquina, Vin tonique. 
- Pyrogène KOLA SPORTIVE, Laruelle & cie à Nancy
- ELIXIR COMBIER SAUMUR 
Hauteur : 8 cm

20

514 Pyrogène KINA CHOROT, Justin giraud, Lettres rouge sur fond crème. Hauteur : 10 cm environ. 10

515 Lot de deux pyrogènes, comprenant : 
- Pyrogène La Raphaelle, Liqueur Bonal, sur fond jaune pale, écriture verte
- Pyrogène Rhum St James sur fond vert amande, écriture bleu 
Hauteurs : 8 cm

20

516 Lot de trois pyrogènes comprenant notamment QUINQUINA "REGALS". Hauteurs : 9cm, 9cm et 
7cm

10
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517 Pyrogène Champagne EDOUARD AUBE figurant un bouchon de champagne. 
Hauteur : 8cm

5

518 Deux plaques publicitaires peintes, l'une "Jean's BBC" figurant un homme et une femme, l'autre 
"Champigneulles, Reine des bières" de forme ovale. Dimensions : 33 x 23 cm, 11 x 17,5 cm. 
Chocs. 

On y joint une plaque publicitaire "Dubonnet Quinquina". 8 x 22cm.

10

519 Enseigne publicitaire lumineuse Kronembourg. Rayures d'usage. 
Dimensions : 16 x 41 cm

30

522 Affiche du film "LE METEORE DE LA NUIT(It came from Outer Space)"  (1953) de Jack ARNOLD 
avec Richard Carlson, Barbara Rush, Illustration de Roger SOUBIE. Dimensions : 120 x 160 cm 
(Accidents)

30

523 LA GUERRE DES ETOILES / STAR WARS - "L'Empire contre attaque"
Film d'Irvin KERSHNER (1980) - Affiche imprimée en Allemagne. 
Usures. Dimensions : 82 x 59 cm

31

524 LA GUERRE DES ETOILES / STAR WARS - "L'Empire contre attaque"
Film d'Irvin KERSHNER (1980) - Affiche imprimée en Allemagne. 
Usures. Dimensions : 82 x 59 cm

31

525 Affiche du film " L'HOMME ORCHESTRE " (1970) de Serge KORBER avec Louis de Funès,  
Illustration de Charles RAU. Dimensions : 78 x 55 cm ( Légers accidents)

5

527 LA GUERRE DES ÉTOILES / STAR WARS
Film de George Lucas (1977) - Affiche imprimée en Allemagne. 82 x 59 cm. Usures.

40
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529 GO NAGAI - Bande dessinée Mazinger Z "Bataille dans le ciel", 1979. On y joint six autocollants 
Star Wars promotionnels.

10

530 Lot comprenant : 
- Coffret Titanic, James Cameron comprenant la cassette du film, le clip de "My heart will go on", 
huit cartes postales collector et un morceau de la pellicule originale 35mm.
- Quatre figurines Star Wars et un sac Star Wars
- Jeu Zorro (accidents)

10

541 Vintage téléviseur LCD Citizen TC63-Télé-pocketTV, système standard français (VHF-UHF), dans 
sa boite d'origine (accidentée). Dimensions : 19 x 9 cm

10

544 Lot de deux affiches entoilées comprenant : 
HAFA - "Spéciale HORS-BORD", imprimerie Pechade à Bordeaux. 79 x 60 cm
"DE LA GUERRA AMERICANA" Affiche de film. 75 x 50 cm

60

546 Affiche entoilée reproduisant par Albert SEBILLE (1874-1953) le Paquebot CHELLA de la 
compagnie PAQUET. Dimensions : 56 x 77 cm. Légers accidents.

40

548 STAR WARS - L'EMPIRE CONTRE ATTAQUE - Grande affiche de cinéma. Légèrement 
accidentée. Affiche promotionnelle pour la sortie au cinéma en 1997, édition spéciale. Dimensions 
: 169 x 115 cm

10

550 Un lot d'environ 50 vinyles 45 tours comprenant TINA TURNER, FRANCOISE HARDY, ENOLA 
GAY…

40

551 Lot de cinq disques vinyles 33 tours, Reggae, Funk ..
- Bob Marley & the Wailers
- Spinners, Love Trippin'
- Roberta Kelly, Trouble Maker
- Reinhard Mey, Ankomme Freitag den 13
- Graeme Allwright, Le jour de clarté
- Jacques Labrunie, Six ans et après. 
En l'état

5
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552 Lot de huit disques vinyles 33 tours de Jazz, comprenant : 
- Carmen Mc Rae, Live at Sugar Hill San Francisco 
- Lionl Hamption Live in Paris (Manque pochette)
- Basie Plays Hefti
- Duke Ellington and Ray Brown, This one's for Blanton !
- Le souffle des 2 grands 
- Saturday Night, Miles Davis in Person ar the Black Hawk, San Francisco
- The Dave Brubeck Quartet
- Interpretations by the Stan Getz Quintet
En l'état.

15

553 BASSE électrique solidbody FENDER Jazz Bass, n°MN 4128128, made in Mexico, finition black 
and white.

330

555 Microphone de table Philips, modèle EL 3782/03 10

557 TRONCHET - Cinq bande-dessinées comprenant : 
- Sacré Jesus ! 
- Jesus revient ! 
- Les aventures de Toi et Moi
- La bite à Urbain
- La vie echevelée de Raymond Calbuth

25

558 Lot de huit disques vinyles 33 tours de Rock, comprenant : 
- Elvis Presley, Greastest hits 1
- Manfred Mann's Earth Band, Solar Fire
- Jerry Lee Lewis
- Kings of Rock, Volume 2 
- The platters, Vol. 2
- Jack Payne and his Band, Say it with music
- Status Quo, Blue for you
- Judas Priest, Priest in the East, Live in Japan
- Rock and Roll et tendresse
En l'état

10

559 PATHE MARCONI - PINK FLOYD - Plaque publicitaire en verre "Le Pink Floyd nouveau est 
arrivé" dans son cadre en bois avec cartel "Wish you were here". (Léger accident en bas à droite).
Dimensions : 41 x 60 cm

160

563 MICK JAGGER 
Concert des Rolling Stones au Palais des sports, à Paris, le 24 septembre 1970.
Tirage à l'argentique d'époque par Christian ROSE
Tampon au verso 
23,5x16,5 cm

30

564 MICK JAGGER et CHRISSIE SHRIMPTON
Epreuve d'argentique prise après le mariage du photographe David Bailey et de l'actrice Catherine 
Deneuve.
Annotations au verso étiquettes de presse allemandes.
15,5x20cm

30
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565 FRANK ZAPPA
Concert de Frank Zappa & The Mothers of Invention au Gaumont Palace, à Paris, le 15 décembre 
1970. 
Epreuve d'argentique d'époque par "Horace".
Tampon au verso.
18x24cm

50

566 LES BEATLES 
De gauche à droite : McCARTNEY, HARRISON et STARR
Tirage à l'argentique sur papier Agfa
24x18 cm

30

567 BOB DYLAN
Epreuve d'argentique par Philippe ACHACHE à Londres le 20 juin 1978 pendant un concert
Tampon de photographe et article de presse au verso
25,5x20cm

60

568 BOB DYLAN
Epreuve d'argentique par Claude GASSIAN 
24x18cm

60

569 BOB DYLAN 
Epreuve d'argentique par Claude GASSIAN
Tampon du photographe au verso
Dimensions : 18x24 cm

60

577 Lot de 9 vinyles d’Eddy Mitchell au format 33 tours comprenant :
- « Live », édition de 1978
- « C’est bien fait ! », édition de 1979
- « Fan Album »
- un vinyle édition 1982
- « Paris »
- « Après minuit »
- « 1972/1974 C’est facile »
- « Rocking in Nashville »
- « Sur la route de Memphis »

30

579 Lot de 32 vinyles format 33 tours de musiques Rock comprenant divers artistes dont Elvis 
Presley, les Vautours, The Memphis, les Fingers, Johnny Hallyday

50

584 Michael Jackson Thriller -
Figurine de collection Ban Dai, 37 points d'articulation sur socle. Sortie en 2010.
En boite d'origine.
Hauteur : 25 cm
Boite: 33 x 29 x 11 cm

35
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585 PINK FLOYD - Porte-clef au décor du Division Bell Tour. Dimensions : 12 cm. En l'état. 20

597 Gravure sur bois, motif humain en noir et arrière plan en spirale rouge et blanc. Signature à 
déchiffrer. Dimensions : 67 x 51 cm

20

603 Affichette originale du spectable "ZIZI JEANMAIRE A BOBINO" (1977) par Yves Saint Laurent, 
encadrée, non collée.
Dimensions : 57x38,5 cm

75

606 Affichette originale du spectacle "HAIR" 1969 en parfait état, encadrée, non collée.
Dimensions : 59 x 38 cm

90

607 Robert COMBAS (Né en 1957) -
YVON LAMBERT, 1986
Offset en couleurs
Affiche d'exposition pour la Galerie Yvon Lambert en 1986
Signée et dédicacée "Pour Arnaud". 
Dimensions : 80 x 58 cm. Légères usures.

290

608 J.C BORDAGE - "Bouteille de vin" Huile sur toile signée en bas à droite.
Dimensions : 101 x 82 cm

80

610 Aurélien GUIHO (1986) - "Composition" Acrylique sur plastique découpé. Pièce unique signée en 
bas à droite et contresignée au dos. 
Dimensions : 52 x 42 cm

190

612 Yves LE GUELLEC (1952) - "Composition" Acrylique, aquarelle et marqueur, signée en bas à 
gauche.
Dimensions : 9 x 19,5 cm

30
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613 Edgard STOEBEL (1909-2001) - "Paysage" Encres, signée en bas au milieu.
Dimensions : 10 x 15 cm à vue

30

614 Stephen DUFFY (Xxème) Ecole New-Yorkaise - "Brooklyn bridge" eau forte en couleurs signée en 
bas au milieu, justifiée 10/15.
Dimensions : 11,5 x 16 cm

40

615 Maurice BASKINE (1901-1968) Ecole Russe - "Voyage en rouge et noir" stylo bille et crayons 
signé et daté avril 61.
Dimensions : 21 x 16,5 cm à vue

60

619 ADINGRA (1933-2005) - "Femme africaine", huile sur toile, contresignée sur le chassis. Avec 
certificat provenant de Chris Gallerie.
Dimensions : 93 x 73 cm.

540

620 Raoul DUFY - Projet de tissu réalisé pour la maison Bianchini-Ferier.Tampon au monogramme de 
Raoul Dufy en bas à droite, cachet de l'établissement d'impression de Tournon. Annotations sur 
le tissu (encadré sous-verre).
Dimensions : 66 x 56 cm

300

621 Laure PLACIDE (1917-2014) - "Composition" Patchwork d'aquarelles signé en bas à droite. 
Dimensions : 13,5 x 15 cm à vue.

30

622 Andy WARHOL (1928-1987) - 
Billet de 2 dollars à l’effigie de Thomas Jefferson série 1976, signature au marqueur et cachet 
postal du 13 avril 1976, cachet de la signature au revers.
Présenté sous plexiglas
Dimensions billet : 6,6 x 15,5 cm
Dimensions plexiglass : 15 x 20 cm
Avec un certificat de la Galerie 32 à Nice, en date du 17 octobre 2019.

400

624 WALSHEIM HOFBRAU - Plaque émaillée publicitaire polychrome "Das bier der kenner". 
98 x 60 cm
Accidents et manques

85

Page 50 sur 53



Résultat de la vente N° 100 du jeudi 13 avril 2023

Ordre Désignation Enchères

625 GOTLIB - Glace à décor d'un homme de la jungle et d'un gorille, cadre en bois.
Dimensions : 58 x 53 cm

30

629 [OBJETS PUBLICITAIRES] Important lot de boites publicitaires et boites d'allumettes en carton et 
tôle.
On y joint un boite à biscuit en tôle TINTIN (10 x 25 x 10 cm, chocs et rayures) et une plaque en 
tôle BANANIA (21 x 15 cm, chocs et rayures)

25

631 MAISON CHARLES, dans le goût -
"Lampe ananas" en bronze doré. Haut.: 45 cm. 
Accident à une feuille.

190

634 Figurine publicitaire en plâtre - Pin up, circa années 50.
"Bas Dimanche", marque créée en 1958, devenue "Dim" en 1965. Hauteur : 37,5 cm

380

636 Tabouret en ABS blanc par FLAIR, coussin intégré en tissu bleu. Edité par PRISUNIC dans les 
années 1960. Made in Holland.
Dimensions: 41 x 36 x 23 cm

20

637 VALLAURIS - Vide poche en céramique. On y joint un vase en céramique dans les tons de bleu 
et un vide poche en corail et céramique.

35

650 Poul HENNINGSEN, dit Louis POULSEN (1894-1967) - 
Lampe de table PH 3/2, base en métal tubulaire chromé et acier noir surmontée d'un triptyque 
d'opaline circulaire en terrasse croissante. 
Dimensions : 43 x 30 cm. 
Très légères rayures d'usage. 

Modèle créé en 1926.

310

651 Petite tablette d'applique en placage d'acajou blond. Circa 50. 
Dimensions : 29 x 44 x 25 cm
Très légères rayures d'usage.

50
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653 Paire de lampes de bureau en métal gris, base carrée à décor ajouré, fut liane se terminant par 
une tête amovible dans le style architecte. 12Volt.
Hauteur : 47 cm.
Légères rayures et traces d'oxydation.

20

655 FASE - Lampe modèle Président Pendulo en bois et métal laqué noir, tête à balancier et base 
tournante. Années 70. 
Dimensions : 53 x 70 cm. 
Chocs et patine d'usage

290

656 ALCORA - Système d'étagères à trois modules comprenant deux étagères et un secrétaire en 
placage d'acajou et métal noir. Années 50/60. 
Hauteur : 47 cm. Profondeur : 30 cm.
Légers chocs

200

658 Etagère d'applique en métal noir et osier tressé. Circa 50.
Sauts de peinture et très légers accidents à l'osier. 
Dimensions : 19 x 77 x 22 cm

40

664 COW PARADE - 
Tapis à décor polychrome de fleur, cœurs, et ying-yang. Dans le goût de Murakami.
Dimensions : 160 x 230 cm

130

666 Suite de six chaises scoubidou et métal noir, monture à moustache, dossier plat en léger éventail. 
Années 50. 
Traces d'oxydations, scoobidou à retendre pour certaines. 
Dimensions : 93 x 43 x 41,5 cm. Hauteur de l'assise : 45 cm.

100

673 Paravent à trois panneaux, structure en fuseaux de jonc peint et décor peint de rose, pivoines et 
oiseaux. Dans le gout de l'Asie. 
Annoté et portant cachet. 
Dimensions : 183 x 40 pour un panneau. 
Accidents

40
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675 THE POKEMON COMPANY – Un important lot de cartes Pokemon sous sleeve, comprenant : 
-	Série Noir et Blanc « Frontières franchies » (français) : N°23, N°26, N°48, N°100 et N°102
-	Série Noir et Blanc « Explorateurs Obscurs » (français) : N°3, N°25, N°29, N°71 et N°89
-	Série Noir et Blanc « Nobles Victoires » (français) : N°80 et N°89
-	Série Noir et Blanc « Destinées Futures » (français) : N°57
-	Série Noir et Blanc « Explosion Plasma » (français) : N°70
-	Série Noir et Blanc « Glaciation Plasma » (français) : N°13
-	Série Noir et Blanc « Tempête Plasma » (français) : N°17, N°62, N°94 et N°104
-	Série Noir et Blanc « Dragons Exaltés » (français) : N°28, N°91 et N°98
-	Série Noir et Blanc « Pouvoirs Emergents » (français) : N°89
-	Série Platine « Rivaux Emergeants » (français) : N°38
-	Série Platine « Vainqueurs Suprêmes » (français) : N°7, N°8, N°19
-	Série Ex « Gardiens de Cristal » : N°1 (français), N°8 (anglais)
-	Série Ex « Fantômes Holon » : N°20 (anglais) et N°21 (français)
-	Série HeartGold SoulSilver « Déchaînement » (français) : N°1, N°19, N°24 et N°26
-	Série HertGold SoulSilver « Indomptable » (français) : N°7 et N°10
-	Série HeartGold SoulSilver « Triomphe » (français) : N°1 et N° 6
-	Série HeartGold SoulSilver « HeartGold SoulSilver » (français) : Ho-oh Légende (N°112/123)
-	Série Diamant et Perle « Merveilles Secretes » (français) : N°16
-	Série Diamant et Perle « Diamant & Perle » (français) : N°17
-	Série Diamant et Perle « Eveil des Légendes » (français) : N°32 et N°37
-	Série Diamant et Perle « Duel au Sommet » (français) : N°2, N°4 et N°16
-	Série Diamant et Perle « Aube Majestueuse » (français) : N°18
-	Série Appel des légendes « L’appel des légendes » (français) : N°4
-	Série Wizard « Fossile » (français) : N°15
-	Promos « Promos Epée et Bouclier » : BW43 (français), BW80 (italien) et BW86 (français)
-	Promos « D&P Trainer Kit (Manaphy) » (français) : N°4

110

690 TINTIN – Un lot de quatre albums « Les aventures de Tintin », Edition 2003 (4ème plat : Série P) :
-	« Le trésor de Rackham le Rouge »
-	« Coke en stock »
-	« Vol 714 pour Sydney »
-	« Les bijoux de la Castafiore »
On y joint un album couverture souple « Le temple du Soleil »

10
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